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Gökhan ULUÇ

“Kanal İstanbul Projesi”
İstanbul Ankara’dan mı 

yoksa İstanbul’dan mı yö-
netilecek sorusunu bir kez 

daha akla getiren Kanal 
İstanbul Projesi ile ilgili 

Ulaştırma Bakanlığı, pro-
jenin ihale sürecinin baş-

latılacağını duyururken 
kentin imar ve planından 
sorumlu İstanbul Büyük-

şehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ise, pro-
jenin İstanbul’a en büyük 
ihanet olduğunu açıkladı

2011 yılından itibaren tartışılan ve konuşulmaya 
devam eden Kanal İstanbul Projesinde son durum ne? 
Kanal İstanbul projesi ne oldu? Kanal İstanbul devam edecek 
mi? Ulaştırma Bakanlığı’nın hayata geçirmek istediği Kanal İstanbul 
Projesi ile ilgili önceki dönem CHP İBB ve Bahçelievler Meclis 
Üyesi Mehmet Berke Merter, o dönemin belediye başkanı 
Kadir Topbaş’ın yanıtlaması üzerine soru önergesi vermiş 
olmasına rağmen yanıt alamamıştı. n 5’TE

Kılıçdaoğlu İş Adamlarına Seslendi 
“Yeter artık demeyecek misiniz?”

Avrasya Sanayici ve İş Adamları Derneği’nin (ASİ-
AD) Olağan Genel Kurulunda konuşan Chp Genel 

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, iş adamlarına seslene-
rek "Artık yeter demeyecekmisiniz?" dedi. n 7’DE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tarihi Zeytinburnu 
Belediye Binası’na Hayran Kaldı
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Kazlıçeşme 
Sanat Galerisi’nde düzenle-
nen resim sergisine katıldı, 
restorasyonu tamamlana-
rak hizmete açılan Tarihi 
Zeytinburnu Belediyesi 
Hizmet Binası’nı gezerek 
Belediye Başkanı Ömer 
Arısoy’dan bilgi aldı. n 7’DE

Petro Dolar Sistemi’nin 

Çöküşü Ve Yeni 
Dünya Düzeni

Mehmet Berke Merter ; 

Dünya finans sisteminin bel kemiğini 
rezerv paraları oluşturmaktadır. Şimdiye 

kadar birçok ülkenin parası bu role sahipti. 
Rezerv para, sahibi olduğu ülkenin gücüne 

güç katan bir uygulamadır. Rezerv para 
aynı zamanda bir ülke için üretimsiz refah 

yaratma aracıdır. n 11’DE

Kaan Engin Özaydemir;

GLS Grup Sigorta Brokerliği 
yönetici ortağı Kaan Engin Özay-
demir ile Bakırköy’de bulunan 
ofisinde sigorta poliçesi hazır-
lanırken yapılan yanlışlara ve 
nelere dikkat edilmesi gerektiği 
konusunda ders niteliğinde bir 
röportaj gerçekleştirdik. n 12’DE

“İhtiyacınız Olduğunda 
Hemen Satın Alamayacağınız 

Tek Hizmet Sigortadır”

Bakırköy Belediyesi’nin 6306 sayılı 
yasa gereği boşatılmasını istediği Ata-
köy 1. Kısım Çarşı esnafına gönderilen 
tebligata göre, deprem riski olduğunu 
belgeleyen raporun olmaması akıllar-
da soru işareti bıraktı. n 10’DA

Tebligatın 
dayandırıldığı deprem 

riski belgesini gören yok

Çevre Bakanlığı 
İBB’yi devre dışı mı 

bırakıyor?
Hattat Holding’in imara 

aykırı olması nedeniyle iptal 
edilen Maslak’taki gökdelen 
projesi, Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı tarafından hazırlanan 
yeni plan ve Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesi uyarınca re’sen 
onaylandı. n 6’DA

Türkiye ekonomisi Maltepe’de 

MASAYA YATIRILDI
Maltepe Belediyesi’nin ev sahipliğinde ger-

çekleştirilen ve yurtdışından alanında önemli 
isimlerin katıldığı “Ekonomide Yeni Arayış-
lar” adı altında düzenlenen forumun açılış 

konuşmasını yapan Maltepe Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, “Türkiye gibi hem ekonomide, hem 

de siyasette güvensizliğin olduğu bir ortamda 
yerel yönetimlerin de söz söyleme hakkı var 

diyerek, bu forumu düzenledik” dedi. n 9’DA

İstanbul’un su sorunu 
çözülmemiş miydi?

Eski Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 
11 Kasım 2017’de katıldığı İslam İşbirliği Teşkilatı Su 
Konseyi Toplantısı’nda yaptığı açıklamada “Melen’in 
devreye girmesiyle birlikte İstanbul’un su sorununu 
2071 yılına kadar çözdük” demiş olsa da Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ‘İstanbul için susuzluk kapıda’ su sorununu 
yeniden gündeme getirdi. n SAYFA 9’DA

İBB’nin, milyarlarca liralık 
gayrimenkulü bedelsiz olarak devredildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait mil-
yarlarca liralık gayrimenkulü, AK Parti Meclis 
üyelerinin oy çoğunluğuyla AK Partili ilçe beledi-
yelerine bedelsiz verildi. İBB ve CHP Grup Sözcüsü 
SüleymanTarık Balyalı, ‘Mecliste uzlaşma olma-
dan sadece AK Parti Grubu’nun oyları ile milyarca 
liralık malvarlığı yine AK Partili belediyelere 
bedelsiz devrediliyor. Bedelsiz devir konusunda 
Sayıştay eleştiri yazar. AK Parti Grubu’na zimmet 
çıkar’ uyarısında bulundu.n SAYFA 9’DA

Usta yazar, anlatıcı, tiyatro oyuncusu Sunay Akın son oyunu Görçek’ 
le Küçükçekmece izleyicisiyle buluştu. Oyun öncesi açıklama yapan 
Akın, “Bir toplumda ağaçlar ve kadınlar öldürülüyorsa o toplumun 

geleceği olamaz. Ağaç ve kadın aynıdır, hayattır” dedi. Küçükçekme-
celi sanatseverler oyuna büyük ilgi gösterdi.n SAYFA 7’DE

Lokman Çağırıcı’dan 
“Dişlerinize İyi Bakın” Tavsiyesi

Başakşehir’de 
İnternette Kişisel 

Verilerin Nasıl 
Korunacağı Anlatıldı
İnternetin hayatımıza girmesinin 
olumsuz yönlerinden biride kişisel 

verilerin mahremiyetini içeriyor. Bu 
bağlamda Başakşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen eğitim 

programı ile vatandaşlara bankacı-
lık, e-ticaret ve sosyal medya alan-
larında kullanılan kişisel bilgilerini 
nasıl korumaları gerektiğine dair 

bilgiler verildi. n 8’DE

Bağcılar Belediyesi ve İlçe Sağlık Müdürlüğü 
tarafından Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası 
nedeniyle ilkokul öğrencilerine diş macunu 

ve fırçası dağıtılırken tarama ve florür uygu-
laması da yapıldı. n 8’DE

SUNAY AKIN 
KÜÇÜKÇEKMECELİLERLE 

BULUŞTU



Alanında uzman ve sosyal 
medyanın yakından tanıdığı 
Mukaddes Karip adlı mate-
matik öğretmeninin, mate-
matiği sevdirmek için yaptığı 
projelerden biri olan “Durakta 
Matematik” projesi, Bakır-
köy’de de hayata geçirildi. 
KENDİLERİNİ MATEMATİĞİ 
SEVDİRMEYE ADAYAN ÖĞRET-
MENLER

Osmaniye’deki Karaca-
oğlan Ortaokulu Matematik 
öğretmeni Mukaddes Karip ile 
Fadıl Bulut İlkokulu öğretmeni 
Mehmet Karip, öğrencile-
rin matematik korkularını 
yenmeleri ve dersi sevmelerini 
hedefleyen ‘Durakta Mate-
matik’ projesi hazırladı. Proje 
kapsamında otobüs 
duraklarına her-
kesin kolayca 
ve eğlenerek 
öğrenme-
si için 
karikatürlü 
ve resimli 
matematik 
işlemlerinin 

yer aldığı 
afişler 

asıldı.
Bakırköy Pilot Cengiz Topel 

İlkokulu öğretmenlerinden 
Tünay Türkyener ile Ebru Böre-
koğlu ‘kardeş okul’ Kartaltepe 
İlkokulu’ndan Emine Tan’ın 
girişimi ile ilçedeki 3 dura-
ğa matematiği sevdirmeye 
yönelik hazırlanan karikatürlü 
afişler asıldı.

İki öğretmen, projeyi 
geliştirerek, bu yıl ilk kez 
uygulanan 1 haftalık ara 

tatilde öğrencilerden içinde 
matematik bulunan 

çizimler yapma-
larını istedi. 

Bu sürede 
hazırlanan 
resim ve 
karikatür-
ler, Bakırköy 

Belediye-
si’nin onayı ile 

‘Özgürlük Mey-
danı’nda törenle 

sergilendi.
Projenin uygulandığı Ça-

nakkale’deki Çan Cumhuriyet 
İlkokulu öğrencilerin ‘Durakta 
Matematik’ şarkı ve klipi-
nin seslendirildiği törende 
sergilenen çizimler beğenildi. 
Öğretmen Ebru Börekoğlu, 1 
haftalık tatilde öğrencilerin-
den derslerde işledikleri ve 
günlük yaşamda kullanılan 
matematiğin nasıl yorumlan-
dığını çizmelerini istedikleri-
ni, ortaya çok ilginç görüntü-
ler ortaya çıktığını söyledi. 

Börekoğlu, “matematiği 
oyun haline getirip dört duvar 
dışına çıkarıp, günlük hayata 
geçirdik” dedi. Öğrencilerin 
hayal güçlerini de kullanarak 
ve sayılar ve dört işlemden 
yararlanarak yaptığı çizimler 
ziyaretçilerin de ilgisini çekti.

Öğretmen Tünay Türkye-
ner de,  81 ilde 160 öğretmenin 
katıldığı projede matematiği 
34 duvar arasından çıkarıp 
geniş kitlelere ulaş-
tırıp sevdirmeye 
çalıştıklarını, 
duraklara 

afişlerin asılmasından sonra 
öğrencilere bu konuda çizimler 
yaptırdıklarını anlattı. 

Türkyener, “Bakırköy 
Belediyesi yöneticilerinin 
onayı ile bu çalışmaları daha 
geniş kitlelere ulaştırmayı 
hedefliyoruz. Bakırköy 
Özgürlük Meydanı’ndaki 
yenileme çalışmaların-
da bu çizimleri halka 
sunmayı düşünüyoruz. 
Matematik yaşamın 
tam kendisi temelidir. 
Matematik ile ilgili 
gereksiz önyargıyı 
kırmak, amacın-
dayız” dedi.

n Kent Ya-
şam / Selvi 
Sarıtaç
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Bu eğitim büyükler için..!
“Ailede Çocuk Haklarının Yaşama Geçmesi İçin İlk Adım”

Esencan Hastanesi ve Esendent Diş 
Sağlığı Merkezi ‘’Bir Engel De Diş Olma-
sın’’ sloganıyla yola çıkarak, Türkiye’de 
bir ilk olan sosyal sorumluluk projesini 
hayata geçirdi. 4 ay süren proje kapsa-
mında 102 engelli bireyin ağız ve diş 
tedavisi ücretsiz olarak gerçekleştirildi.  
Engelli bireylere umut olan projenin son 
günü ise yapılan etkinlikle kutlandı. Sos-
yal sorumluluk projesi boyunca çekilen 
fotoğrafların hastane koridorlarını süs-
lediği davette,  projede emeği geçenlere 
teşekkür plaketleri sunuldu.
TÜRKİYE’DE BİR İLK

Engelli bireylerin diş konusunda 
yaşadığı sıkıntıların bu denli fazla 
olduğunu bilmiyorduk diyen Esencan 
Hastanesi Koordinatörü Ve Proje Sorum-
lusu Perihan Kanmaz, ‘’ Tüm Dünya’da 
olduğu gibi ülkemizde de engelli bireyler 
toplumun büyük bir kısmını oluşturu-
yor. Son verilere göre ülkemizde 8 buçuk 
milyon engelli vatandaş yaşıyor. Yani her 

9 kişiden biri kısıtlayıcı engelliliğe sahip.  
Türkiye’de bir ilk olan ‘’Bir Engel De Diş 
Olmasın’’ sosyal sorumluluk projesiyle 
engelli bireylerin ağız ve diş tedavisini 
gerçekleştirdik. Onların hayatına dokun-
mak istedik. Özür bakışlarımızda, en-
geller ise düşüncelerimizdedir. Umarız ki 
bir engelin kaldırıcısı da bu sosyal projesi 
olur. Unutmayalım ki duymak isteme-
yen kadar kötü sağır yoktur. Bu projede 
yer aldığımız için çok mutluyuz" dedi.
HAYATIMIZIN EN  
MUTLU GÜNLERİNİ YAŞADIK

Bu projeyi hazırlarken şanslı olduklarını 
ve her işlerinin rast gittiğini belirten Esencan 
Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Taşkın Yenidünya, ‘’Tabi engelli bireylerimiz 
için uyguladığımız bu tedaviler uzmanlık 
gerektiren şeyler. İyilik yapalım derken bir 
takım negatifliklere de yol açmak mümkün. 
Çok iyi bir ekip çalışması gerekiyor. 4 ay içe-
risinde projeyi başladık ve bitirdik. Tedaviler 
sonuçlandıktan sonra herkes çok mutlu 
oldu, herhangi bir sorunda yaşamadık. Tabi 
şundan da bahsetmem gerekiyor. Bu 4 aylık 
tedavilerin sürdüğü sürece arkadaşlarımızla 
dönem dönem konuşmalarımız oldu. Ve ben 

hepsinden genel olarak şunu duydum, ‘’Biz 
hayatımızda yaşadığımız en mutlu günleri 
yaşıyoruz. Biz sevgiyi öğrendik, sevgiyi ha-
tırladık.’’ Hen uğraştıkları, tedavi ettikleri 
insanlarla ilgili onların sevgileri hemde daya-
nışmanın ve bir şey yapmanın oluşturduğu 
bir sevgi ortaya çıktı’’ diye konuştu.
TEDAVİ SÜRESİNCE BİRAZ TIRSTIM

Bu projeden faydalanan bir öğrenci 
olan İlknur, ‘’ 6 yaşında Lösemi geçirdim ve 
hastanede yattım. Saçlarım döküldü. Bir 
tedavi süreci geçirerek hastalığımı atlattım. 
Saçlarımı tekrar uzattım. Doktor ve asistanlar 
burada bana saygı gösterdi. Dişlerimi yaptılar. 
Tedaviye gireceğim zaman biraz tırstım. Ama 
sonra güzel geçti. Şimdi dişlerime iyi bakarak, 
güzelce fırçalıyorum. Bir daha aynı zorluğu 
yaşamak istemiyorum’’ diye söyledi. 

n Tolga ÖZDEMİR / KENT YAŞAM

Beşiktaş Belediye Başka-
nı Rıza Akpolat, US News & 
World Report tarafından her 
yıl açıklanan 'Dünyanın En 
İyi Üniversiteleri' sıralama-
sında bu yıl ilk 200’e giren 
Boğaziçi Üniversitesi’ne 
tebrik ziyaretinde bulun-
du. Beşiktaş’ta bulunan 
üniversitede rektör Prof. 
Mehmed Özkan’la bir araya 
gelen Akpolat, daha iyi bir 
geleceğe giden yolda ortak 
projelerin devam edeceğini 
söyledi. 

US News & World Report 

tarafından her yıl açıklanan 
'Dünyanın En İyi Üniver-
siteleri' sıralamasında bu 
yıl ilk 200’e giren Boğaziçi 
Üniversitesinin bugün 
önemli bir ziyaretçisi vardı. 
Üniversitenin başarısını ga-
zete ve dergilere ilan vererek 
kutlayan ve eğitimin her 
alanda önemli olduğu vur-
gusunu sürekli dile getiren 
Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, bugün Boğa-
ziçi Üniversitesi’ni ziyaret 
ederek rektör Prof. Mehmed 
Özkan’la bir araya geldi. 

Rektör Özkan’ı üniver-
sitenin başarısından dolayı 
tebrik eden Rıza Akpolat, gö-
rüşmeye dair sosyal medya 
hesabından da bir paylaşım-
da bulunarak şu ifadeleri 
kullandı: ‘’Dünyanın En 
İyi 200 Üniversitesi arasına 
girerek hem Beşiktaşımızı 
hem de ülkemizi gururlan-
dıran Boğaziçi Üniversitemi-
zi ziyaret ettik. Daha iyi bir 
geleceğe giden yolda ortak 
projeler üreterek birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz.’’

n Kent Yaşam 

Avcılar Belediyesi, Ay-
dın Üniversitesi öğrenci-
lerinin desteğiyle ilçedeki 
okullarda seminerler dü-
zenliyor. Seminerlerin ilki 
Tahtakale Mahallesi’nde 
bulunan Şehit Şerife Bacı 
İlkokulu’nda gerçekleşti-
rildi. İki ayrı başlık altında 
düzenlenen seminere 4. 
sınıf öğrencileri katıldı.

‘Akran Zorbalığı’ 
konulu bölümde, çocuk-
ların sağlıklı arkadaşlık 
ilişkileri geliştirmelerine ve 
akran ilişkilerinde davranış 
bozukluğu doğurabilecek 

tavırlardan kaçınılmasına 
yönelik bilgiler paylaşıldı. 
‘Verimli ders çalışma tek-
nikleri’ konulu seminerde 
ise, öğrencilere ders ça-
lışma alışkanlığı kazan-
dırmaya ve bu alışkanlığı 
olabildiğince verimli bir 
hale dönüştürmeye yönelik 
bilgiler verildi.

Öğrencilerin ilgiyle 
izlediği seminerler ilçede-
ki çeşitli okullarda, farklı 
konu başlıkları da dahil 
edilerek devam edecek. 
n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

“Durakta Matematik” 
Projesi, Bakırköy’de de 

hayata geçirildi

Sarıyer Belediyesi’nin Tarlabaşı Toplum Merkezi ile ortaklaşa gerçekleştirdi-
ği “Çocuk Katılımı ve Çocuk Hakları Eğitimi”, kurumun üst düzey yöneticile-
rinden başlayarak personele, daha sonra da Sarıyer Belediyesi Gençlik Eği-
tim Merkezi’nde (SAGEM) eğitim gören öğrencilerin ailelerine kadar uzadı.

Esencan Hastanesi Engelli 
Bireylerin Yanında Oldu
İstanbul Esenyurt’da bulunan Esencan Hastanesi tarafından başlatılan ‘’Bir Engel De Diş Olmasın’’ 
sosyal sorumluluk projesiyle 102 tane engelli bireyin ağız ve diş tedavileri ücretsiz olarak yapıldı.

Üç gün boyunca belediyenin 
farklı kademelerinde verilen eği-
timin sonuncusu ailelerin yoğun 
ilgi ve katılımı ile gerçekleşti. Rıfat 
Ilgaz Kültür Merkezi’nde yapılan 
eğitimin konusu ise ‘Ailede Çocuk 
Haklarının Yaşama Geçmesi İçin İlk 
Adım’ oldu. 
GENÇ POTANSİYELİ  
İYİ DEĞERLENDİRMELİYİZ

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Sarıyer Belediyesi Eğitim 
Danışmanı Selçuk Dereci, “Nüfu-
sun büyük çoğunluğu çocuklardan 
oluşuyor ve bizler bu genç potan-
siyeli doğru olarak yetiştirmekle 
yükümlüyüz. Bu kapsam da Sarıyer 
Belediyesi çalışanları da farkındalık 
eğitimleri alıyor. Biz belediye ola-
rak bilinci arttırmak için elimizden 
geleni yapıyoruz’ dedi.
SARIYER BELEDİYESİ  
BU KONUDA ÖRNEK

Belediye bünyesinde çocuk 
hakları ve çocuk katılımı konula-
rında mekanizmaların kurulması 
için teşviklerde bulunan Tarlabaşı 
Toplum Merkezi eğitmenlerinden 
Melda Akbaş katılımcıları, çocuk 
hakları, çocuk koruma ve katılım 
yaklaşımları konusunda bilgi-
lendirdi. Akbaş eğitim sırasında 
Sarıyer Belediyesi’nin bu konuya 
gösterdiği hassasiyet ile diğer bele-
diyelerden önde olduğunu vurgu-
layıp, “Ben inanıyorum ki katılım-
cılar artık çocuğun sesini, çocuğa 

has özelliklerle nasıl duyabileceğini 
düşünmeye başlayacaktır” dedi.
“ÇOCUK HAKLARINI  
YAŞAMA GEÇİRELİM”

“Ailede, evde çocuk hakları-
nın yaşama geçmesi için nereden 
başlamalı? Hepimiz çocuklarımızın 
mutlu ve başaralı bireyler olmaları-
nı istiyoruz, ama bugün çocukları-
mızı nasıl destekliyoruz” sorularını 
velilere yönelten Akbaş, “Ailede, 
çocukların duygularını ve ihtiyaçla-
rını ifade edebilecekleri alanlar aç-
malıyız. Çocuk haklarının yaşama 
geçmesi için bu oldukça önemli. 
Bizler ebeveynler olarak çocukla-
rın; bugün ve gelecekte toplum-
sal sorunlara ilişkin sorumluluk 
alan, çözümler üreten ve çevresine 
olumlu katkı sağlayan bireyler 
olmaları için çocuk haklarının evde 
ve toplumda yaşama geçmesi için 
neler yapabiliriz. Sizleri ailede ve 
toplumda çocuk haklarının yaşama 
geçmesi için ilk adımı atmaya davet 
ediyorum.” dedi.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Akpolat’tan Boğaziçi Üniversitesi’ne Tebrik Ziyareti

Eyüpsultanlı 
Gençler “Doğal 
Afetlere” Karşı 
Bilinçleniyor

Eyüpsultan Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü ile Muh-
tarlık İşleri Müdürlüğü tarafından 
gençlere doğal afetlere karşı bilinç 
kazandırmak amacıyla “Tedbir Al! Ha-
yatta Kal!” sloganıyla bir proje hayata 
geçirildi. Proje kapsamında Simurg 
Bilgi Evleri’nde 6., 7. ve 8. sınıflarda 
bulunan gençlere, doğal afetler 
sırasında, öncesinde ve sonrasında 
neler yapılması gerektiği, alınması 
gereken tedbirler konularında eği-
timler verilecek. Kasım ve Aralık ayı 
içerisinde verilecek eğitimlerde ayrıca 
seminerler düzenlenecek, deprem 
çantaları hazırlanacak, tatbikat 
düzenlenecek. Projeyle gençler, doğal 
afetler konusunda daha bilinçli, daha 
donanımlı hale gelecek, böylelikle 
afetlerin yıkıcı zararlarının en alt sevi-
yeye çekilmiş olacak. n Kent Yaşam

Avcılar’da öğrencilere 
yönelik seminerler başladı

İstanbul Aydın Üniversitesi öğrencileri, Avcılar 
Belediyesi’nin düzenlediği organizasyonda 4. sınıf 

öğrencilerine ‘Akran Zorbalığı’ ve ‘Verimli Ders Çalış-
ma Teknikleri’ gibi konularda seminer verdi.
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Öğretmenler Günü’nde ayak ayak üstüne 
atarak oturan gazeteciye, “sen öğretmen mi-
sin birader?” diyerek, kendi saygı anlayışına 
göre saygılı oturmaya davet eden Konya Va-
lisi Cüneyit Orhan Toprak’ın tavrı ve sonraki 
gelişmeler kafama takıldı.

Vali, rahatsız olduğu bir durum varsa, 
emrindeki memurlardan birini çağırıp, o 
kişinin uyarılmasını isteyebilirdi. 

Ayrıca her kim olursa olsun, öyle bir 
yerde bir mülki amirin bir davetliye “birader” 
diye hitap etmesi yakışık almaz. Ayak ayak 
üstüne atarak oturan kişi kadın olsaydı, “sen 
öğretmen misin bacım” mı diyecekti? 

Hani nerede “beyefendi”, “hanımefendi” 
gibi hitap şekilleri? 

Neyse bunlar o 
valinin sorunu.. 

Ama “sen öğret-
men misin birader?” 
sözü, dillerde mizah 
konusu oldu. Bundan 
sonra kim kimi ayak 
ayak üstüne atarak 
otururken görse 
“sen öğretmen misin 
birader?” diyerek, 
takılacağından hiç 
kuşkum yok.

Bana göre asıl mesele gazete-
cinin, vali “sen öğretmen misin birader?” 
diye sorduktan sonraki davranışları.

Muhabir olduğunu söylediği halde, otur-
duğu yerden valinin azarını yiyor, üstüne bir 
de ertesi gün gidip özür diliyor. 

Neden özür diliyorsun kardeşim? Sen bir 
kabalık yapmamışsın, saygısızlık etmemişsin. 
Öğretmenler Günü düzenlenen toplantıyı 
izlemek için gidip, görevini yapıyorsun. 
Ve burada, yüzlerce kişinin önünde haksız 
yere azarlandıktan sonra bir de gidip özür 
diliyorsun. 

Bir defa muhabir o ortamda valiye sesini 
duyuramayıp, gazeteci olduğunu anlatama-
dıysa, sessiz sedasız yerinde oturup, valinin 
azar mı, sitem mi, yoksa fırça mı belli olma-
yan sözlerini dinlemek yerine, ayağa kalkıp 
şunu demeliydi;

“Hayır efendim, ben öğretmen değilim. 
Bu toplantıyı izlemekle görevlendirilmiş bir 
gazeteciyim. Oturma şeklim veya burada 
bulunmam sizi rahatsız ediyorsa, isterseniz 
salondan ayrılabilirim..”

Çünkü gazetecilik bunu gerektirir. Bir 
gazeteci işini yaparken, haber takip ederken 
yalnızca birey olarak orada bulunmaz, orada 
hem çalıştığı gazetesini hem de gazetecilik 
mesleğini temsil eder. Bunun için de davranış 
ve konuşmasıyla toplum üzerinde bir etki 
bırakır. Ya saygınlık kazanır ya da olumsuz 
bir imaj yaratır. Bu tamamen kendine bağlıdır 
ve her gazetecinin bunu bilmesi ve buna göre 
davranması gerekir.

Hiç kimsenin kimseyi rencide etmeye 
hakkı yoktur, hele hele toplum önünde hiç 
yoktur. İster öğretmen isterse gazeteci olsun, 
yanlış bir davranışta bulunsa bile, uyarmanın 
yolu yordamı vardır.

Ve yıllarını gazetecilik mesleğine vermiş, 
her yerde ve her zaman makama saygı 
gösterip, makam sahibinden de saygı görmeyi 
bekleyen bir gazeteci olarak, yaşanan bu 
durumdan dolayı genç meslektaşım adına 
üzüntü duydum.

Ve bir defa daha gördüm ve inandım ki 
bizim mesleğimizde tecrübe çok çok önemli. 
Çünkü tecrübeli bir gazeteci o sözlerin altında 
kalmazdı. Nezaketsizlik de etmezdi ama o 
fırçayı yemez, mesleğinin hakkını verirdi. 
Tecrübe dedim ya..! Bu da bir tecrübe, hem 
de herkes için..

“Sen öğretmen misin birader?” 
fırçası ve gazetecilik..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
Miras Yüzünden Tartıştığı 
Kişiyi Silahla Vurdu
Miras meselesi nedeniyle aralarında sorun olduğu öne sürülen iki ta-
rafın tartışması sonucu silahla omzundan vurulan bir kişi yaralandı.

İstanbul- Avcılar Cihangir Mahalle-
si’nde bulunan bir iş yerinde meydana 
gelen olayda, iddiaya göre Hasbi Öztürk 
beraberindeki arkadaşlarıyla birlikte ara-
larında miras nedeniyle bir süredir sorun 
olan Orhan Menteşoğlu'nun iş yerine 
gitti.  Taraflar arasındaki konuşma kav-
gaya dönüşünce Menteşoğlu silahla Hasbi 
Öztürk'e ateş etti.  Öztürk, sağ omzuna 
isabet eden kurşunla yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve çok sayıda 
polis ekibi sevk edildi.

SİLAHI İLE YAKALANDI
Avcılar İlçe emniyet Müdürlüğü'ne bağlı 

polis ekipleri kısa sürede olay yerine ulaştı. 
Öztürk'ü silahla yaralayan Orhan Menteşoğlu 
polis ekiplerince ruhsatsız olduğu belirlenen  
silahıyla birlikte yakalanarak gözaltına alındı.  
Omzundan yaralanan Öztürk ise olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından hastane-
ye kaldırıldı. Yarlının sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. O sırada olay yerinde olan 
kişilerde ifadesi alınmak üzere Menteşoğlu ile 
birlikte karakola götürüldü. n KENT YAŞAM

İstanbul- Arnavut-
köy'de meydana gelen 
olayda iddiaya göre 
trafik kazasında yarala-
nan bir kişi ambulansla 
Arnavutköy Devlet Has-
tanesi Acil Polikliniği'ne 
kaldırıldı. Acil serviste 
bulunan ve kırmızı alan 
olarak bilinen odada 
yaralı hastaya doktorlar 
tarafından müdahale 
edilirken, yaralının 
yakınları odaya girmek 
istedi. Hastane acil ser-

visinde görevli güvenlik 
çalışanı M.B ise, hasta 
yakınlarına uyarıda 

bulundu ve odaya gir-
memelerini söyledi. 
Bunun üzerine çıkan 

tartışma sonucu gü-
venlik görevlisi M.B’ye 
hasta yakınlarından 
bir kişi bıçakla saldırdı. 
Bacağından yaralanan 
güvenlik görevlisine acil 
serviste bulunan doktor 
ve hemşireler müdahale 
etti. Güvenlik görevlisi-
nin sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenilirken, 
hastaneden kaçan sal-
dırganın yakalanması 
için çalışma başlatıldı.   
n KENT YAŞAM

İstanbul -Beyoğlu'nda bulunan 
Masumiyet Müzesi'nde yangın 
çıktı. Beyoğlu Firuzağa Mahal-
lesi Dalgıç Sokak'ta bulunan 
4 katlı Masumiyet Müzesi'nin 
bodrum katında sebebi heniz 
belirlenemeyen bir nedenden 
dolayı yangın çıktı. Müzeden 
çıkan dumanları gören vatan-
daşlar durumu hemen itfaiye 
ve polise bildirdi. İhbar üze-
rine olay yerine gelen itfaiye 
ekiplerinin çalışmasıyla yangın 
kısa sürede kontrol altına 
alındı. n KENT YAŞAM

Bakırköy Belediye Başkanı 
Bülent Kerimoğlu’nun babası Celal 
Kerimoğlu dün akşam saatlerinde 
evinde kalp krizi geçirerek hayatını 
kaybetti.

Başkan Kerimoğlu’nun babası 
Celal Kerimoğlu için Esenyurt Eren-
ler Cem Evi’nde düzenlenen törende 

helallik alındı. Törenin ardından 
cenazesi Ardahan’a götürülen Celal 
Kerimoğlu’nun, Damal’da bulunan 
aile kabristanlığında toprağa verile-
ceği öğrenildi. 

Törene, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, 

CHP’li çok sayıda, il, ilçe ve genel 
merkez yöneticisi dahil, bazı millet-
vekilleri, siyasi parti temsilcileri ve 
çok sayıda sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri de katıldı.

Merhuma Allah’tan rahmet, 
tüm Kerimoğlu ailesine başsağlığı 
ve sabır dileriz.

Beyoğlu’nda İnternet 
Kafeye Silahla Saldırdılar
İstanbul Beyoğlu'nda kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler internet kafeye silahlı saldırı düzenledi. 

Beyoğlu Bostan Mahalle-
si'ndeki bir internet kafeye 
kimliği belirsiz kişilerce 
silahlı saldırı gerçekleştiril-
di. Polis çevrede güvenlik 
önlemi alırken, ilk belirle-
melere göre 5 kişi yaralandı.
MOTOSİKLETLE GELDİLER

Tarayıp Kaçtılar İstan-
bul'da korkutan olayın 
yaşanmasının ardından 
soruşturma başlatıldı. Çev-
redeki görgü tanıklarının ve 
incelemelerin sonucunda, 
saldırının motosikletle gelen 

bir kişi tarafından, silahla 
gerçekleştirildiği düşünülü-
yor. Mekanın sahibi olan kişi 
dış alandayken, kafedeki iş 
yeri sahibinin akrabalarının 
yaralandığı aktarıldı. Yara-
lanan 5 kişi olay yerine sevk 
edilen ambulanslar tarafın-
dan ilk müdahaleler tamam-
landıktan sonra hastaneye 
kaldırıldılar. Polis ekipleri 
ise saldırıyı düzenledikten 
sonra kaybolan saldırganın 
bulunması için çalışmalar 
başlattılar.

n KENT YAŞAM

Bıçaklı Saldırgan Hastane’de Dehşet Saçtı
Arnavutköy Devlet Hastanesi'nde güvenlik personelleriyle tartışan hasta yakınları, M.B isimli güvenlik çalışa-
nını bıçakladı. Hasta yakını olay yerinden kaçarken yaralanan M.B.'nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Ateş Ettiği Kişi 
Ölene Kadar Başında 

Bekledi
Gaziosmanpaşa’da cezaevinden yeni 

çıkan bir kişi sokağın ortasında dehşet 
saçtı. Eniştesi olduğunu iddia ettiği ki-
şiye ateş açan saldırgan, vurulan şahıs 

ölene kadar başucunda bekledi.
İstanbul- Gaziosmanpaşa’da bulunan Salihpaşa 
Caddesi’nde gerçekleşen olayda, cezaevinden 
çıktığı öğrenilen Z.Y, aralarında daha önceden 
sorun bulunan eniştesi B.Ö.’yü konuşmak 
için çağırdı. Yaşanan tartışma sonrası eniş-
tesine sokak ortasında silah ile ateş etti. Z.Y 
tarafından adeta kurşun yağmuruna tutulan 
B.Ö vücuduna 6 isabetli mermi alarak, ağır 
yaralandı. Namus cinayeti olduğu iddia edilen 
olayda vurulan şahıs hayatını kaybederken, 
saldırganın elinde silah ile vurulan şahıs ölene 
kadar başında beklediği ortaya çıktı. Olayı 
gerçekleştiren Z.Y elindeki silahla olay yerinde 
beklerken, sivil polis ekiplerince gözaltına alın-
dı. Şüpheli Z.Y.’nin eşinin, 1 ay önce ağabeyinin 
Sancaktepe’deki evinde intihar ettiği iddia 
edildi. n KENT YAŞAM

Masumiyet Müzesi Alev Aldı

Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu’nun acı günü
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Çağ atlamak nasıl oluyor, bilmiyo-
rum…

Salıncağa binip nehrin karşı kıyısı-
na geçmek değildir herhalde,

Ya da bu gün doğanların yüz sene 
sonra ki halleri çağ atlamış mı olacak, 
bunu da bilmiyorum…

Benim bildiğim, benim düşündü-
ğüm sadece insanla-
rın mutlu yaşaması 
için ne gerekiyorsa 
siyasi iradenin bunu 
gerçek kılması. En 
başında sağlık ve 
eğitimini tam olarak 
verebilmesi, sanatın 
desteklenmesi… 
Çünkü sanat dediği-
miz oluşum, insanın 
sadece insanla var 
olması, insanla çoğalma-
sıdır. Esas olan herkesin mutlu 
olabilmesi, hak ve hukukun her zaman 
kendinden yana olacağına dair en az 
bir şüphe duymaması.

Her hükümetin toplumun genelini 
saran hedefleri olmalı..

Örneğini beş yıl içinde tüm nü-
fusunu bir doğudan, bir batıdan, bir 
Asya ve Avrupa’dan farklı şehirlere 
gönderebilmek.

Yapılamaz mı?
Yapılır…
Hem de çok kolay..
İzinlerini buna göre plan yapar-

sın…
Üretimde, tarımda çalışanlarını 

buna göre ayarlarsın…
Hatta, olabildiğinde aile içindeki-

leri farklı yerlere gönderirsin ki, aile 
içinde birbirlerine gezdikleri yerleri 
anlattıklarında farklı noktaları görebil-
sinler…

Bu ilk bakışta zormuş gibi görünse 
de yapıla bilinir.

Gerçi Atatürk ile hiçbir şey kıyas-
lanmaz ama,

Yapılamaz olsaydı, yıkılmış bir 
yurttan koskocaman Cumhuriyet 
kurulamazdı.

HHH
Üretimde planı da aslında çok 

basittir.
Bunun için iktisat teorilerinin 

bilinmesine, ince hesap yapılmasına 
gerek yok.

Örneğin, sarımsak diyelim.
Nerede en iyisi yetişiyor, Taşköp-

rü’de…
Yapılması gereken, bu gölgeye 

bunun yatırımını yapmak, iş sahaları 
yaratmak, bunun fabrikasını açmak, 
tüm ülkede buranın ürünün satmak, 
sattırmak.

Bu ürün içerde varken, ithalatını 
değil, ihracatını yaptırmak, hükümet 
olarak dış Pazar olanaklarını yarat-
mak, pazarlamak…

Pazarlamasını ise uluslararası 
kabul görmüş bilimsel faydalarının 
reklamını yapmak…

HHH
Sistem bozuk olduğunda ne olur…
Diyelim bu yıl soğan stokları az ol-

duğundan iç piyasada fiyatları patladı.
Gelecek yıl, bu soğanda para var 

deyip çoğunluk soğan ekerse ne olur?
Soğan fiyatları düşer, patates fiyat-

ları çıkar. Para etmez, yarısı çöp olur.
Oysa iç piyasada ne kadar soğan 

kullanılacağı bellidir bu ihtiyaca göre 
ekim izni verilse emekler boşa gitmez.

HHH
Bir iş yapılırken işin uzmanları 

karar vermeli.
Uzmanları değil, siyasi irade karar 

verdiğinde hiçbir şey doğru dürüst gitmez.
Karşı olanları, eleştirenleri de bir 

yolunu bulur sindirme politikası gelir, 
korku hakim olur.

HHH
Aslında yeni hiç plan projeye 

gerek yok.
Atatürk projesi devam etsin ye-

ter…

Hedef Üretim 
Olmalı

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

Panele Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, Avukat 
Selin Nakıpoğlu, başkan yardımcıla-
rı, meclis üyeleri, birim müdürleri, 
Sivil Toplum Kuruluşları, müdürlük 
bünyesinde hizmet alan kadınlar ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
“KADINLARIN YAŞAM KOŞULLARINI 
IYILEŞTIRMEK ZORUNDAYIZ”

“Kadınların gerçek anlamda eşit 
yurttaşlar olabilmeleri için erkeklerle 
kentte de eşit olmaları gerektiğinin 
altını çizen Mehmet Murat Çalık; 
“Bunun için kadınlara nitelikli, ucuz 
veya bedelsiz hizmetler sunmamız 
gerekiyor. Çünkü biz bunu yapmadı-
ğımızda, kadınların sırtındaki yük 
artıyor. Örneğin, yaygın kamusal 
çocuk bakım hizmeti olmayan bir 
kentte, çocuğunu kreşe bırakamayan 
bir kadının ücretli iş gücüne veya ha-
yata katılması güçleşiyor. Biz bu ne-
denle, Beylikdüzü’nde her mahalleye 
bir kreş yapma hedefiyle yola çıktık. 
Geçtiğimiz günlerde Kavaklı ve 
Marmara Mahallelerimizin kesiştiği 
bir noktada ilk kreşimizin yapımına 
başladık. Belediyeler, yeterli ve ucuz 

çocuk bakımı olanakları yaratmakla, 
temel sağlık hizmetlerini her mahal-
le için erişilebilir kılmakla yüküm-
lü.  Beylikdüzü Belediyesi olarak bu 
yükümlülüğümüze uygun hizmetler 
geliştirmeyi birincil önceliklerimiz 
arasında görüyoruz. Kadınların 
yaşam koşullarını iyileştir-
mek zorundayız.” şeklinde 
konuştu.  
“ÇÖZÜM ODAKLI  
ÇAILIŞIYORUZ”

Paneldeki ko-
nuşmasında 
Beylikdüzü’nde 
kadının yeri ve 
kadın politikala-
rına değinen 

Çalık; “Belediyeler her şeyden önce, 
kadınların güvenle başvurabileceği 
Danışma/Dayanışma Merkezleri 
açmalılar. 8 Mart 2018’de açtığımız 
Kadın Da(ya)nışma Merkezimiz, 
duygusal, psikolojik, ekonomik 
ve fiziksel şiddet gören kadınlara 
destek sağlıyor. Merkezimizde, psi-
ko-sosyal destek hizmetleri, hukuki 
danışmanlık, telefonla danışmanlık 
ve ekonomik desteklere yönlendirme 
gibi hizmetler veriliyor. Şiddetten 
uzaklaşmak isteyip de nereye başvu-
racağını bilmeyen kadınlar için bir 
kapı olan merkezimiz, danışanları 
arasında kesinlikle dil, din, etnik kö-
ken, sınıf, yaşam tarzı, yasal statü, 

yaş, meslek ve engellilik durumu-
na bağlı ayrımcılık yapmadan, 
çözüm odaklı çalışıyor. Beylikdü-
zü Belediyesi’nde ‘Eşine şiddet 
uygulayan çalışanların maaşının 

ya- rısı kesilerek, şiddete 
maruz bırakılan 
kadına verilir’ ilkesi 
uygulanmaktadır” 

ifadelerine yer verdi.    
n Senay GÜNCAVAR BA-

DUR-Kent Yaşam

CHP İstanbul İl Kadın Ör-
gütleri, Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Mücadele Günü olan 25 
Kasım günü Saraçhane’de 
bulunan İBB CHP Meclis Grup 
Toplantısı Salonu’nda bir basın 
toplantısı gerçekleştirdiler. Ba-
sına toplantısına CHP İstanbul 
İl Başkanı Dr. Canan Kaftan-
cıoğlu, İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanı Yeşim Ağırman, kadın 
milletvekilleri, meclis üyeleri, 
ilçe başkanları, yöneticiler ile İYİ 
Parti İstanbul İl Teşkilatı’ndan 
kadın yöneticiler katıldı. 
‘Fiziksel ve psikolojik şiddet son 
bulsun’

CHP İstanbul İl Kadın Kolu 
Başkanı Yeşim Ağırman, 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele 
günü dolayısıyla tüm siyasi parti 
kadın temsilcilerine dayanış-
ma ve mücadele için çağrıda 
bulunarak İBB’nin Saraçhane’de 
bulunan binasında gerçekleşti-
rilecek ortak basın açıklamasına 
davet etmişti. 25 Kasım günü 
İBB’nin Saraçhane binasında 
toplanan CHP ve diğer siyasi 
partili kadınlar İBB’nin meclis 

toplantı salonunda ger-
çekleştirilen basın açıklamasına 
katıldılar. Basın açıklamasını 
gerçekleştiren CHP İstanbul İl 
Kadın Kolları Başkanı Yeşim 
Ağırman, ‘Kadına yönelik siste-
matik bir şekilde artarak devam 
eden kadın cinayetlerinin ve 
kadına yönelik psikolojik ve 
fiziksel şiddetin son bulmasını 
istiyoruz. İstanbul Büyükşehir 
Belediyemiz başta olmak üzere 
39 ilçe belediyemizden Kadın 
ve Çocuk Sığınma Evleri için 
gereken adımların atılmasını 
bekliyor ve diliyoruz’ dedi. 
‘Devlet ciddi adımlar atmalı’

Türkiye’de kadınların 
şiddete uğramadığı, vahşice kat-
ledilmediği, evde, işte, sokakta, 
şiddet tehdidine uğramadığı, 
çocukların istismara maruz 
kalmadığı bir tek günün bile ol-

madığı vurgulanan açıklamada, 
‘Kadınlara ve çocuklara yönelik 
işlenen tüm bu suçlarda her 
gün karşımıza çıkan adaletsiz 
yargı kararları bir diğerini aratır 
hale geliyor. Ülke ekonomisinde 
yaşanan krizin yükü en çok 
kadınların omuzlarına yükle-
nirken, kadın cinayetleri artıyor, 
şiddet vahşileşiyor, bu şiddeti 
önlemek için devlet nezdinde 
tek bir somut adım bile atılmı-
yor’ denildi. 

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun kadınlar ve çocuklara 
yönelik geliştirdiği sosyal 
projelerinden dolayı teşekkür 
ettiklerin belirten Ağırman, bu 
tür çalışmaların artarak devam 
etmesini dilediklerini belirtti. 

n FİDAN UĞUR- KENT 
YAŞAM

Çocuk ve Kadın Sığınma 

Evleri istiyoruz

Türkiye Gazeteciler Cemi-
yeti Kadın Gazeteciler Ko-
misyonu tarafından "Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Ulusla-
rarası Mücadele ve Dayanışma 
Günü nedeniyle düzenlenen, 
"Medyada Kadına Yönelik 
Şiddet Haberleri ve Sorunlar" 
paneline katılan hukukçu 
ve basın mensupları, kadına 
yönelik şiddetin önlenmesinde 
medyadaki haber dili ile olaya 
bakış acısının önemi üzerinde 
durdular.

TGC Kadın Gazeteciler 
Komisyonu Başkanı Ayşegül 
Aydoğan Atakan'ın mode-
ratörlüğünü yaptığı panel 
TGC Burhan Felek Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Panelist-
lerden İstanbul Barosu Başkan 
Yardımcısı Nazan Moroğlu, 
"Kadına uygulanan şiddeti 
bir demokrasi meselesi olarak 
görmeliyiz. Bu olay ailede baş-
lıyor. Milli Eğitim Bakanlığı 
bu konuyu mutlaka ders olarak 
müfredata koymalıdır. Kadına 
yönelik şiddetle ilgili haberleri 

yazanlar da kullandıkları dile, 
kullanılan fotoğrafa ve olaya 
bakış açısına dikkat etmeliler. 
Ayrıca hukuk bilmek ve insan 
haklarına dikkat etmek de 
bu tür haberleri yazanlar için 
önemli hususlardır" dedi.

Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu Başkanı Canan 
Güllü ise yerel yönetimlerin 
kadın sığınma evi açmamasını 
eleştirip, 2020'den itibaren nü-
fusu 100 bini geçen yerleşim 
yerlerinde kadın sığınma evi 
açmayan belediyeler halkın-
da soruşturma açılması için 
girişimde bulunacaklarını 
belirtti.

TGC Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Kadın Gazeteciler Komisyo-
nu Koordinatörü Göksel Göksu 
da konuşmasında kadının ha-
ber olarak yer aldığı noktada 
basın mensuplarına çok büyük 
sorumluluklar düştüğünü 
söyledi. 

n Tuncay DAĞLI-Kent 
Yaşam

Şiddet yerine saygı 
gösterecek erkekler, bugünün 
kadınlarının oğullarıdır!

Özgürlük Meydanı’nda düzenle-
nen farkındalık etkinliği ile İYİ Parti 
Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Gülay İslamoğlu, Genel Merkezin 81 il 
ve ilçelerinde “Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü' 
dolayısıyla yaptığı ortak basın açıkla-
masını okudu. 

Etkinlik çerçevesinde, Özgürlük 
Meydanı’na kurdukları çadırda, 6284 
sayılı kanun çerçevesinde, şiddete 
uğrayan veya şiddete uğrama tehlikesi 
bulunan kadınlar, çocuklar, aile birey-
leri, kişilerin korunması ve şiddetin 
önlenmesi ile ilgili bilgi veren Kadın 
Kolları, bilgilendirme broşürü dağıttı. 

Bakırköy iyi Parti Kadın Kolu 
Başkanı Gülay İslamoğlu, “Kadınların 
etkin varlık gösterebilecekleri, kendi-
lerini daha iyi ifade edebilecekleri bir 
düzende; daha iyi ailelerden, daha iyi 
çalışma ortamlarından, daha iyi bir 
adalet sisteminden, daha verimli bir 
ekonomiden, savaşlarla sonlanmayan 
sorunsuz diplomatik ilişkilerden ve 
daha nicelerinden bahsetmek hayal 
olmaktan çıkacaktır. Bu nedenle kız 
çocuklarımızın yetiştirilmesine özel-
likle önem ve kadınlarımıza iş imkanı 
yaratılmasına öncelik verilmesi şarttır. 
Daha güzel ve yaşanabilir bir gelecek 
sağlayabilmek için bugün alınacak 
önlemlerden bir diğeri de yarının temi-
natı olan ve kadınlarımız tarafından 
yetiştirilen çocuklarımıza ilişkindir. 
Unutulmamalıdır ki, yarının kadın-
larına şiddet yerine saygı gösterecek 
erkekler, bugünün kadınlarının oğulla-
rından başkası değildir.” dedi. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Beylikdüzü’nde eşine şiddet 
uygulayan çalışanın maaşı kesiliyor

Kadın dostu ve toplumsal cinsiyet eşitliğine gösterdiği duyarlılıkla öne çıkan Beylik-
düzü Belediyesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslar arası Mücadele Günü 

kapsamında Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde panel düzenledi. 

Kadınlardan, 

İBB başta 

olmak üzere tüm 

belediyelere 

çağrı; 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü dolayısıyla İBB’nin Saraçhane’de bulunan meclis 
toplantı salonunda bir basın açıklaması gerçekleştiren CHP İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı Yeşim Ağırman 

ve beraberindeki diğer siyasi partiden kadın yöneticiler yerel yönetimlerden taleplerde bulundu

25 Kasım Kadına Şiddete Karşı 
Uluslararası Dünya Mücadele günü do-
layısıyla İYİ Parti Beyoğlu İlçe Başkanlığı 
tarafından bir basın açıklaması gerçek-
leştirildi. İYİ Parti İl ve İlçe başkanlıkları 
tarafından eş zamanlı olarak gerçekleş-
tirilen basın açıklamasında, ‘Kadına 
şiddet, akla, vicdana, insani değerlere 
sığmayan bir durumdur. Bu duruma 
karşı durmak, kadınıyla, erkeğiyle 
toplumun her ferdinin sorumluluğu-
dur’ denildi

Kadına yönelik şiddete ‘Dur’ demek 
ve şiddet olaylarının son bulması amacıy-
la 25 Kasım Kadına Şiddete Karşı Ulusla-
rarası Dünya Mücadele Günü dolayısıyla 
İYİ Parti Beyoğlu İlçe Başkanlığı tarafın-
dan bir basın açıklaması gerçekleştirildi. 

Basın açıklamasına İYİ Parti Beyoğlu İlçe 
Başkanı İsmail Hakkı Çavuşoğlu, İYİ Parti 
Beyoğlu İlçe yöneticileri, İYİ Parti Beyoğlu 
Belediyesi Meclis Üyeleri Ethem Gültekin, 
Osman Çavuşoğlu ve İYİ Parti yöneticile-
rinden İlay Aksoy katıldı. 

21. yüzyılın neredeyse bir çeyre-
ğini geride bırakılırken ülkemizde 
kadınların hala erkek egemen yapıyla 

mücadele etmek zorunda kaldıkları 
vurgulanan açıklamada, ‘ Kadınlarımız 
hukuk nezdinde eşit haklara sahip ol-
masına rağmen bugün hala temelinde 
eğitimsizlik yatan pek çok haksızlığın 
mağduriyetini yaşıyorlar. Türk kültü-
rünün temel taşlarından olan saygı ve 
hoşgörünün yerini alan şiddet olayları 
gün geçtikçe etki alanını genişleterek 
her yaş ve sosyoekonomik gruptan 
kadınlarımızın kişilik haklarına ve 
bedenine yönelik, tecavüzden cinayete 
kadar geniş bir aralıkta artarak devam 
etmektedir. Akla, vicdanı, insani 
değerlere sığmayan bu duruma karşı 
durmak, kadınıyla, erkeğiyle toplumun 
her ferdinin sorumluluğudur’ denildi. 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

IYI Parti Beyoğlu’ndan kadına şiddete ‘Dur’ mesajı

Kadına şiddetin önlenmesinde gazetecilerin kullandığı 
haber dili ile olaya bakış açısının çok önemli olduğu vurgulandı..!

Dilimize 
sahip olalım..!
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İstanbul’a en büyük ihanet!

İstanbul Ankara’dan mı yoksa 
İstanbul’dan mı yönetilecek 

sorusunu bir kez daha akla 
getiren Kanal İstanbul Projesi 

ile ilgili Ulaştırma Bakanlığı, 
projenin ihale sürecinin başla-

tılacağını duyururken kentin 
imar ve planından sorumlu 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ise, 
projenin İstanbul’a en büyük 

ihanet olduğunu açıkladı

“Kanal İstanbul Projesi”

İstanbul 
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
geçtiğimiz aylarda Avcılar Bel-

ediyesi’ni ziyaret ettikten sonra 
Kanal İstanbul projesine ilişkin 

gazetemize açıklamalarda 
bulunmuştu. İşte o 

açıklama…

Ulaş-
tırma Bakanı 

Cahit Turhan Kanal 
İstanbul Projesi için 

ihale sürecinin başla-
yacağını 
açıkladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Mehmet Cahit Turan

2011 yılından itibaren tartışılan 
ve konuşulmaya devam eden Kanal 
İstanbul Projesinde son durum ne? 
Kanal İstanbul projesi ne oldu? Kanal 
İstanbul devam edecek mi? Ulaştırma 
Bakanlığı’nın hayata geçirmek istediği 
Kanal İstanbul Projesi ile ilgili önceki 
dönem CHP İBB ve Bahçelievler Meclis 
Üyesi Mehmet Berke Merter, o dönemin 
belediye başkanı Kadir Topbaş’ın ya-
nıtlaması üzerine soru önergesi vermiş 
olmasına rağmen yanıt alamamıştı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın açıkladığı ve Ulaştırma Bakanlı-
ğı’nın hayata geçirileceğini duyurduğu 
proje ile ilgili Topbaş, Kanal İstanbul ile 
ilgili sessizliğini koruduğu için İBB’den 
her hangi bir açıklama yapılmamıştı. 
Daha önce gazetemizde de yer 
verdiğimiz ve tüm detay-
larıyla incelediğimiz 
Kanal İstanbul Pro-
jesi ile ilgili CHP 
önceki dönem 
İBB Meclis Üyesi 
Tonguç Çoban 
da projenin 
İstanbul için bir 
felaket olacağını 
dile getirmişti. 

Katıldığı bir 
televizyon programında 
İstanbul’un en yetkili ağzından ilk kez 
Kanal İstanbul ile ilgili ilk açıklama 
geldi. İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
2011’de açıklanan ve kamuoyunda 
‘Çılgın Proje’ olarak bilenen Kanal 
İstanbul Projesi’ne karşı çıkarak, ‘Kanal 
İstanbul,  İstanbul’a en büyük ihanettir. 
Hani İstanbul’a ihanet ettik diyorlar ya. 
Tüm ihanetleri bir kenara köy üçle çarp. 
İşte Kanal İstanbul. yapmayın’ dedi. 
 “İSTANBUL’UN  
BÖYLE BİR ÖNCELİĞİ YOK”

Katıldığı bir televizyon progra-
mında projeye karşı çıktığını belirten 
İmamoğlu, “Kanal İstanbul konusu 
İstanbul’un gündemi değil. İstanbul’un 
böyle bir önceliği olmadığı gibi bir 
trajik durum yaratacağı net” diyen İma-
moğlu sözlerini şöyle sürdürdü: Kanal 
İstanbul demek 1, 5 milyar metre küp 
toprak hareketi demek. On binlerce ha-
reket, bir ada oluşturuyorsunuz, planla-
rı Marmara’ya ada yapmaktı. Burası 
deprem kuşağı. Deprem kuşağına ada 
yapmaktan bahsediyorlar. Dubai çölde 
kurulmuş bir kent. Burası İstanbul. 
Dünyanın en güzel şehri. Bu şehirle 
oynamayın. Bu yanlış bir iştir. Heyelan 
riskinden mi, fay hattından mı, güven-
siz ada oluşumundan mı bahsetsem.
“İSTANBUL’UN GELECEĞİNİ 
KORUMAK İSTİYORUZ”

“İstanbul’a ihanet ettik” diyorlar ya. 
Tüm ihanetleri bir kenara koy üçle çarp. 

İşte Kanal İstanbul. Yapmayın. İstan-
bulluyla bunu konuşmaya hazırız. Ma-

saya yatıralım, bütün uzman-
ları, dünyayı çağıralım. 

Tarım alanlarının 
yüzde 13,5’i yok 

olacak. Sazlıdere 
Barajı, Küçük-
çekmece Gölü 
yok oluyor. 
Biz yok etmek 

istemiyoruz biz 
İstanbul’un ge-

leceğini korumak 
istiyoruz.

BUNLAR  
OLACAK İŞ DEĞİL

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bir 
yandan bakanlıklar açıklama yapıyor. 
Bir yandan ÇED’le ilgili hazırlıklar yapı-
lıyor ama bu konu İstanbul’un gündemi 
değil. İstanbul’un böyle bir önceliği 
olmadığı gibi bir trajik durum yarataca-
ğı da nettir. Bir buçuk milyar metreküp 
toprak hareket edecek. Üç tane ilçenin 
30 metre yükseldiğini düşünün, böyle 
bir toprak hareketi. Bunlar olacak iş 
değil. Sürecin takipçisi olacağız’” dedi. 

“Ben Küçükçekmece Gölü’nün ve 
İstanbul’un birçok kimlikli alanının, 
tarihi süreçte kendini bulmuş coğ-
rafyasının, mümkün olduğu kadar 
bozulmamasından yana bir kişiyim. 
Bu bakımdan daha önce de söyledim. 
Benim Kanal İstanbul’la ilgili fikrim 
net. Olumlu bir fikrim yok. Bu 
İstanbul’a ihanettir” diyen 
İmamoğlu, bunu bütün 
İstanbul’la paylaşacak-
larını dile getirmişti. 
İmamoğlu, “Ben oradaki 
tarihi kalıntıyı önemsiyo-
rum. Yerinde de görece-
ğim. Bütün Türkiye’nin, 
Dünyanın görmesini isteriz. 
Bu coğrafyalara baktığınızda 
Allah’ın lütfu, dün-
ya güzeli. 
Böyle 
güzelliği 
geleceğe 
nasıl 
taşırız 

endişesiyle hareket edersek İstanbul’a 
layık yöneticiler oluruz. Baktığımız 
pencere bu. Bu ön fikirle, hocamızla da 
gezince görüşlerimizi paylaşırız” diye 
konuşmuştu.
BAKANLIKTA ÇED TOPLANTISI

Kanal İstanbul Projesi’nin, Çevresel 
Etki Değerlendirme (ÇED) sürecinin 
tamamlanması amacıyla Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı ile ilgili kurumların yetki-
lilerinin katılımıyla toplantı düzen-
ledi. Ulaştırma Bakanı Turhan Kanal 
İstanbul projesine ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Bakan Turhan, şunları söyle-
di: Teknik çalışmaları tamamladık. ÇED 
çalışmalarında son aşamaya geldik. 
1/100.000 ölçekli çevre düzenleme 
planının kesinleşmesini müteakip 
ihalesine çıkacağız.
KANAL İSTANBUL  
PROJESİ NEDİR?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından 2011’de açıklanan 
ve kamuoyunda “çılgın proje” olarak 
bilinen Kanal İstanbul Projesi, Küçük-
çekmece - Sazlıdere - Durusu koridorun-
dan geçecek. Kanal İstanbul Projesi’nin 
inşaat safhasının yaklaşık 5 yıl, asgari 
ekonomik ömrünün de 100 yıl olması 
planlanıyor. Yaklaşık 45 kilometre 
uzunluğunda olacak proje kapsamın-
da;7 karayolu köprüsü, biri köprü diğeri 
yer altı geçişi olmak üzere toplam 2 
demiryolu geçişi, 2 metro geçişi olacak. 

Kanal İstanbul’un toplam alanı 26 
bin hektar olacak. Yatay mima-

ri ile sadece 4-5 katlı binalara 
izin verilecek alanda 500 bin 

kişilik nüfus planlanıyor.
PROJE BAKANLIK 
TARAFINDAN YÜRÜ-

TÜLÜYOR
Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı ta-

rafından projelendirilen Kanal İstanbul 
projesinin ÇED süreci Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından yürütülüyor. 
Kanal İstanbul’un etrafında kurulacak 
yeni şehri planlamak için de 2018 yılın-
da İBB, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı arasında 
protokol imzalanmıştı. Protokole göre 
İBB ve İSKİ’nin kanal güzergâhındaki 
arazileri TOKİ’ye devredilecek. TOKİ’ye 
devredilen tüm alanlardan elde edilen 
gelir de kanalın finansmanında kulla-
nılacak.
4 YIL BOYUNCA KAZI YAPILACAK

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tara-
fından hazırlanan son ÇED raporuna 
göre Küçükçekmece, Avcılar, Arnavut-
köy ve Başakşehir ilçelerinden geçecek 
yaklaşık 45 km uzunluğunda ve 20.75 
metre derinliğinde olan Kanal İstanbul 
projesinin maliyeti 75 milyar TL olarak 
hesaplandı. Kanalın yapımı ile birlikte 
Küçükçekmece Gölü’nü Marmara Deni-
zi’nden ayıran köprü durumundaki kara 
parçası yaklaşık bir kilometre açılacak. 
Daha önce Marmara Denizi’ne yapılma-
sı planlanan 3 yapay takımadadan ve 
Sazlıdere Yat Limanı’ndan vazgeçildi. 7 
yılda tamamlanması planlanan kanal 
için 4 yıl boyunca kazı yapılacak ve 1 
milyar 155 milyon 668 bin metreküp 
hafriyat çıkacak.
İNSAN ELİYLE  
HAZIRLANMIŞ BİR AFET

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu, Kanal İstanbul projesini tüm 
yönleriyle değerlendirmek ve İncele-
me ve Değerlendirme Komisyonunda 
tartışılacak olan projenin ÇED raporuna 
ilişkin görüşlerini paylaşmak için bir 
basın toplantısı gerçekleştirdi. 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şube ÇED Danışma Kurulu Sekreteri Mü-
cella Yapıcı, “İstanbul’un en önemi su 
kaynaklarından biri olan Sazlıdere yok 
edilecek” derken, Kurul adına açıklama 
yapan TMMOB İKK sekreteri Cevahir 
Efe Akçelik ise projenin, “Anayasa’nın 
56. maddesine aykırı olduğunu bir kez 
daha vurguluyoruz.” dedi. Katılımcı-
lardan Jeofizik Mühendisi Prof.Dr. 

Haluk Eyidoğan ise projeye ilişkin bir 

konuşma gerçekleştirdi.
“BU PROJE ANAYASA’NIN 
56. MADDESİNE AYKIRI”

“Kuzey ormanlarını, meraları, tarım 
alanlarını, tüm hassas ekosistemleri 
yok edecek bu proje savunulamaz” 
diyen Cevahir Efe Akçelik, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Sosyolojik etkileri çok güçlü 
olacak, bölgede yerinden edilmelere 
yol açacak, halkın yaşam kalitesini 
ve ekonomisini derinden sarsacak, 
yaşam ve su hakkını elinden alacak bu 
projenin, Anayasa’nın 56. maddesine 
aykırı olduğunu bir kez daha vurguluyo-
ruz. İstanbul Boğazı’nda sağlanamayan 
geçiş güvenliğinin Kanal İstanbul’da 
sağlanmasının mümkün olmadığını 
iddia ediyoruz. Kentin tüm kuzey bölge-
sini ve hassas ekosistemlerini, kentsel, 
arkeolojik ve doğal sit alanlarını baskısı 
altına alacak bu projeyi kuvvetle red-
dediyoruz. Üç aktif fay hattının geçtiği 
bölgeye nüfus ve yapılaşma baskısı yük-
leyerek afet riskini artıran bu projeyi 
kabul etmiyoruz.”
“SAZLIDERE YOK EDİLECEK”

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şube ÇED Danışma Kurulu Sekreteri Mü-
cella Yapıcı “Proje alanı içerisinde kalan 
İBB ve İSKİ’ye ait taşınmazların Kanal 
İstanbul projesine tahsis edileceği ra-
porda belirtiliyor. ‘Sazlıdere barajının, 
içme suyu rezervinden çıkarılmasına ve 
sınır revizyonuna yönelik ihtiyaç duyu-
lan işlemlerin yapılmasına’ şeklinde bir 
ifade yer alıyor. İstanbul’un en önemi 
su kaynaklarından biri olan Sazlıdere 
yok edilecek.” şeklinde konuştu.
İNSAN KÖKENLİ  
AFET KANAL İSTANBUL!

‘Kanal İstanbul Projesi’nin insan 
eliyle hazırlanmış bir afet olduğunu’ 
belirten Jeofizik Mühendisi Prof.Dr. Ha-
luk Eyidoğan ise projeye ilişkin yaptığı 
konuşmasında, “İki türlü afet var. Biri 
doğal kökenli diğeri de insan kökenli 
afet. Doğal kökenli afet deprem! İnsan 
kökenli afette Kanal İstanbul!” İfadele-
rini kullandı.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam
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İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi'nin Kasım ayı devam mecli-
sinde, İETT’yi CHP yönetimine devir 
eden Ak Partili Üsküdar Belediye 
Başkanı’nın “Size tıkır tıkır bir İETT 
teslim ettik” sözlerine karşılık konuşan 
CHP’li İBB Meclis Üyesi Ali Haydar 
Kahraman, “Doğru tam 1 milyar 700 
bin borçla tıkır tıkır bir İETT devral-
dık” dedi.
TOPLAMDA 18 GARAJ 
PLANLAMASI YAPILDI

İBB Meclisinde söz alarak konuşan 
Ulaşım ve Koordinasyon Komisyonu 
Üyesi CHP’li Ali Haydar Kahra-
man, 2017 yılından beri yapılan garaj 
planlamalarına baktıklarında ise, ne 

ana garaj, ne butik garaj, ne de araç 
alımı konusunda hiçbir planın olma-
dığını söyleyerek, “Yeni IETT Genel 
Müdürümüz Hamdi Alper Kolukısa ve 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum. Avrupa yakasından 5 ana, 6 butik 
garaj, Anadolu yakasında da 4 garaj, 6 
butik garaj olmak üzere toplamda 18 
garaj planlanması yapılmaktır” dedi. 
1066 DURAK PARASI 
ÖDENDİ, 1 TANESİ YAPILMADI 

Tıkır tıkır teslim aldıkları İETT ile 
ilgili vatandaşlardan gelen kapalı durak 
taleplerinden de bahseden Kahraman, 
Ak Parti’nin İETT’de 20 yılda 1066 
kapalı durak ihale ettiğini,  hiçbir durak 
yapılmadan tamamının da parasının 

ödendiğini söyledi. 
Konuyla ilgili hukuki anlamda yapılması 

gerekenlerin ilgili komisyonca yapılacağını 
belirten Kahraman, İstanbul’da yaklaşık 4 bin 
500 kapalı durak olduğunu, buna karşılık 11 
binin üzerinde bir kapalı durak talebi olduğunu 
söyleyerek, “Vatandaşın talebine cevap 
verebilmemiz için, sizin yaptığınız ihaleyi iptal 
edip yenisini yapmalıyız. Çünkü biz tıkır tıkır 
bir İETT teslim aldık” dedi. 
İKAME ARAÇ VE GÜZELGAHLARI 
KONUMLANDIRILIYOR

İstanbul’un deprem gerçeğini unut-
madıklarını ve olası bir afet durumunda 
İETT Yönetiminin deprem sonrası için 
de çalışmalar yaptığına değinen Ulaşım 
ve Trafik Komisyonu Üyesi Ali Hay-
dar Kahraman, ikame araç ve ikame 
güzergâhı konumlandırma noktasında 
da planlama yapıldığını söyledi. 

İstanbul’da yaşanacak olası bir afet 
durumunda Ankara, Kocaeli, İzmir 
gibi komşu illerden gelecek yardım 
için ikame araç ve ikame güzergâhı 
konumlandırmaları noktasında da 
çalışmaların yapıldığını söyleyen 
Kahraman, İETT yönetimine yapılan 
çalışmalardan dolayı teşekkür etti.
İETT’YE AİT KÜLTÜR MERKEZİ, AK PARTİLİ 
BELEDİYENİN KULLANIMINDA

Üsküdar’da bulunan Bağlarba-

şı Kongre ve Kültür Merkezi’nin 
İETT’ye ait bir yer olduğunu ve 
İETT ile bu kadar ilgilenen Üskü-
dar Belediye Başkanı’nın hangi 
koşul ve şartlarla burayı 5 yıllığına 
aldığını da açıklamasını isteyen 
CHP’li Ali Haydar Kahraman, 
“İETT sizin elinizde iken kendi 
ilçelerinize peşkeş çekecek, buna 
uygun çalışmalar yapacaksınız son-
ra da tıkır tıkır bir İETT size teslim 
ettim diyeceksiniz” ifadeleriyle 
tepkisini dile getirdi. 
GELİN İSTANBUL’U MODEL BİR DÜNYA 
KENTİ HALİNE GETİRELİM

İETT’nin 15 daire başkanlığı 
olduğunu, 15’inin de yerinde durdu-
ğunu, yeni yönetim olarak 15’i ile de 
çalışmaya devam ettiklerini söyleye-
rek konuşmasına son veren Kahra-
man, “Hepimiz tarihi bir sorumlu-
lukla karşı karşıyayız. Ne İETT, ne 
İSKİ ne de deprem üzerinden siyaset 
yapmanın anlamı yok. Bu güne kadar 
gerekçeli imar kararlarında Cumhur-
başkanımızın ‘Biz bu kente ihanet 
ettik’ dediği gibi, yanlış yönettiğiniz 
bu şehri hep birlikte model bir dünya 
kenti haline getirelim” diyerek ko-
nuşmasına son verdi.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Çevre Bakanlığı İBB’yi 
devre dışı mı bırakıyor?

Hattat Holding’in imara aykırı olması 
nedeniyle iptal edilen Maslak’taki gökde-
len projesi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından hazırlanan yeni plan ve Cum-
hurbaşkanlığı kararnamesi uyarınca re’sen 
onaylandı. Karara tepki gösteren CHP 
İstanbul Kent Hakları İzleme Kurulu, “CHP 
olarak bu ayrıcalıklı ve hukuksuz plana iti-
raz edeceğiz, daha önce olduğu gibi hukuki 
mücadelemizi sürdüreceğiz. Bakanlık, yar-
gı kararlarına uymalı; planlama yetkisini 
derhal kentin yerel temsilcilerine ve İBB’ye 
devretmelidir” dedi.

İmar planları siluete takıldığı için İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisi’n-
den defalarca dönen, mahkeme kararları 
ile planları iptal edilen ve mühürlenerek 
yarım kalan gökdelen projesi için Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı devreye girdi. Bakan-
lık, mahkeme kararlarını tanımayarak 
projeye ilişkin küçük ve büyük ölçekli yeni 
imar planları hazırladı. Yargı kararları hiçe 
sayılarak hazırlanan yeni imar planları, 
Cumhurbaşkanlığı 1 No’lu Kararnamesi 
kapsamında re’sen onaylandı ve askı-
ya çıkarıldı. CHP İstanbul Kent Hakları 
İzleme Kurulu, daha önce gerçekleştirdiği 
hukuki mücadeleler sonucu engellediği 
kent suçuna karşı bugün yeniden harekete 
geçti. İzleme Kurulu, yaptığı yazılı açık-
lamada, Bakanlık tarafından hazırlanan 
yeni gökdelen planlarıyla ilgili şu bilgileri 
verdi:“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
27 Kasım 2019 tarihinde askıya çıkardığı 
yeni imar planına göre, Maslak’taki Hattat 
Holding’e ait alanda 45 katlı yeni bir dev 
bina yapılması öngörülüyor. Plan yaklaşık 
3 emsal yoğunluk getiriyor, bodrum katlar 
da düşünüldüğünde bunun da üzerinde bir 
yoğunluk oluşacağı görülüyor.

CHP İstanbul Kent Hakları İzleme 
Kurulu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
İBB’yi devre dışı bıraktığını ve kent suçu 
işlediğini kaydetti. Kurul, yaptığı açıkla-
manın devamında ise şu ifadeleri kullandı: 
“Bakanlık tarafından askıya çıkarılan plan, 
Maslak bölge planlarıyla çelişen parsel 
bazında ayrıcalıklı bir imar artışı getirmek-
tedir. Bakanlığın bu kararı, ‘dikey mima-
riden yatay mimariye geçiyoruz’ sözlerinin 
halkı kandırmaktan öte bir şey olmadığını, 
bu dikey ve yoğun yapılaşmayla İstanbul’a 
ihaneti sürdürdüklerini açıkça ortaya 

koyuyor. İktidar, İBB’yi devre dışı bırakarak 
İstanbul’a ihanet etmeye devam ediyor. 
CHP olarak bu ayrıcalıklı ve hukuksuz plan 
itiraz edeceğiz, daha önce olduğu gibi hu-
kuki mücadelemizi sürdüreceğiz. Bakan-
lık, yargı kararlarına uymalı; planlama 
yetkisini derhal kentin yerel temsilcilerine 
ve İBB’ye devretmelidir.” n KENT YAŞAM

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yaşanan ‘grup başkanvekilleri’ tartışması İBB Meclisi’ne de sıçradı. AK 
Partili ve CHP’li üyeler arasında yaşanan tartışma sonrası oturuma bir süre ara verilmek zorunda kalındı. 
Meclisin ikinci gün ki oturumunda yaşanan tartışmalarla ilgili söz alan CHP İBB ve Maltepe Meclis Üyesi Nu-
ray Çepni, meclisin saygınlığını tartışılır hale getiren görüntülerin bir daha yaşanmamasını dilediği söyledi

Geçtiğimiz hafta CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç ile 
AK Parti Grup Başkanvekili Özlem Zengin arasında TBMM 
Genel Kurulu’nda çıkan ‘had bildirme’ gerginliği İBB Meclis 
oturumuna da yansıdı. Oturumda gündem dışı söz alan 
AK Parti'li Meclis üyesi Solmaz Kıran’ın, Özkoç’u kınayan 
konuşması salondaki tansiyonu yükseltti. Kıran'ın 28 Şubat 
ve türban özgürlüğü ile ilgili sözleri üzerine AK Partili ve 
CHP'li Meclis üyeleri arasında sözlü tartışma başladı. Meclis 
Başkanvekili çıkan tartışma ve gerginlik nedeniyle meclis 
toplantısına bir süre ara vermek zorunda kaldı. 
‘Meclisteki görevimiz sorunları çözmek olmalı’

Gerginliğin yaşandığı meclis oturumunun ikinci gününde 
yaşananlarla ilgili meclis kürsüsünde konuşan CHP İBB ve Mal-
tepe Meclis Üyesi Nuray Çepni, yaşananların meclisin saygınlı-
ğına yakışmadığını belirterek şunları söyledi; Cumhuriyet Halk 
Partisi ve İstanbul Büyükşehir Meclis Üyesi olarak söz almış 
bulunmaktayım. Dün ki görüntüler hepimizi rahatsız ettiği ka-
dar bizleri seçen vatandaşlarımızı da rahatsız etmiştir. Her gün 

bir kadının katledildiği şiddete uğradığı, toplu ve bireysel inti-
harların arttığı günümüzde bizler özellikle kadın siyasetçiler 
olarak toplumumuza örnek olmalı, hoşgörü ve sevgi mesajları 
vermeliyiz. Bizler mecliste sorunları körüklemek değil, yaşanan 
sorunlara çözüm üretmek amacıyla çalışmalıyız. 
‘Gelin hep birlikte sevgiyi ve hoşgörüyü örgütleyelim’

Meclisimizde geçmişte yaşanan sorunları konuşmak 
ne bizlere ne de topluma hiçbir şey kazandırmaz. Ayrıca 
bu kürsü siyasi ikbal için de kullanılmamalıdır. Gelin hep 
birlikte sevgiyi ve hoşgörüyü örgütleyelim. Bunun en güzel 
örneği toplumun her kesimini kucaklayarak, toplumun her 
kesiminden oy alarak seçilen İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’dur. Aynı sevgi ve hoşgörü 
duygularıyla sözlerimi bitirirken, bugün bu meclise seçilerek 
gelmemizi ve sosyal hayatta yerimizi almamızı sağlayan 
Cumhuriyetimizin kurucu lideri Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü saygı ve rahmetle anıyorum. Tüm meclisimizi saygı 
ve sevgi ile selamlıyorum. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Önceki dönem İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ve Bahçelievler Meclis Üyesi 
Mehmet Berke Merter’in meclise sun-
duğu yazılı önergelerle Sarayburnu’nda 
bulunan Atatürk Heykeli ve çevresinin 
temizlenme talebi İBB Başkanı İma-
moğlu’nun talimatıyla hayata geçmişti. 
Gülhane ve Sarayburnu’nda incele-
melerde bulunan İmamoğlu, Atatürk 
Anıtı ve çevresinin halkın kullanımını 
açılması için de gerekli talimatları vere-
rek, Haziran ayına kadar çalışmaların 
tamamlanmasını istedi  

Geçtiğimiz günlerde İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun talimatıyla Sarayburnu 
Parkı’nda bulunan Cumhuriyet Döne-
mi’nin ilk anıtı olma özelliği taşıyan 
Atatürk Heykeli ve heykelin bulunduğu 
meydan İBB ekipleri tarafından temiz-
lendi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve 
Bahçelievler CHP Meclis Üyesi Mehmet 
Berke Merter tarafından önceki dönem 
meclise sunulan iki ayrı önergeyle 
Atatürk Heykeli ve heykelin bulunduğu 
meydanın temizlenerek halka açılması 
istenmişti. Merter’in önergeleri İma-
moğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı 
olduktan sonra hayata geçti. İlk olarak 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi temizlik 
ekiplerine anıtın periyodik olarak 

temizlenmesi konusunda talimat veren 
İmamoğlu, bu kez anıtın çevresinin 
halka açılması için Haziran ayına kadar 
çalışmaların tamamlanması talimatını 
verdi. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Sarayburnu Sahili ve Gülhane Parkı’nda 

incelemelerde bulundu. Her 
iki alanda da birçok eksiklikler 
gördüğünü belirten İmamoğlu, 
yardımcılarına bölgenin Hazi-
ran ayına kadar tam kapasitey-
le vatandaşların kullanımına 
açılması için talimakt verdi. 
Temizlik sorunuyla gündeme 
gelen Türkiye’deki ilk Mustafa 
Kemal Atatürk Anıtı olma özel-
liğine sahip Sarayburnu’ndaki 

heykelle ilgili konuşan İma-
moğlu, Artık sorumlu bir ekimiz var. 
Temizliğinden ziyade bu güzel ortamın 
İstanbul halkına yıllardır açılmaması ve 
bu şekilde gördüğünüz halde durması 
acı. Bunu gidereceğiz’ dedi. n FİDAN 
UĞUR-KENT YAŞAM

Merter’in önergeleri hayata geçti

1 milyon 700 bin borçla 
BİR İETT DEVİR ALDIK!

İstanbul Esenler'de TSK'nın boşalt-
tığı eski Baştabya Kışlası arazisinde 
bulunan tank geçidi kavşak olarak ye-
niden dizayn edilerek, bölgede yaşanan 
trafiğin rahatlaması sağlanacak.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
Esenler Belediyesi arasında imzala-
nan protokol ile birlikte yoğun trafik 
yaşanan bölgeye bir kavşak yapılması 
planlandı. TEM Otoyolu’nun yanında 
bulunan eski askeri kışla arazisinin 
Esenler Belediyesine devredildiği açıkla-
nırken, bu alana yapılacak olan kavşak 
düzenlemesi ile şehir içi trafiğin azaltıl-
ması bekleniyor. Yapılan protokol için 
konuşan yetkililer,  "Esenler’in, özellikle 
Tekstilkent bölgesinin TEM bağlantı-
sını sağlamak için bölgeye bir kavşak 
yapılması ihtiyacı vardı. Var olan ve 
atıl durumdaki eski tank geçidinin, 
yapılacak kavşak için kullanılmasının 
yararlı olacağına karar verildi ve hemen 
çalışmalara başlandı. Tank geçidi kulla-
nılarak yapılacak olan kavşak bölgenin 
ulaşım ihtiyacına büyük katkı sağlaya-
cağı düşünülmekte. Yapılacak kavşak ile 
TEM’e çıkış çok daha kolay hale gelecek” 
dediler. n KENT YAŞAM

İBB İle Esenler Belediyesi 
Anlaştı: Tank Geçidi 

Kavşak Oluyor

Kamuoyunda Hattat 
binası olarak bilinen bu 
yerin hikâyesi şöyle; 

- Bu alana ilişkin planlama süreci 2003’te 
başlamış; 

- 2009’da inşaat plan aykırılıkları nedeniyle 
mühürlenmiş; 

- 16 Eylül 2010’da İBB bu alanla ilgili yeni bir plan 
yapmış; 

- Açılan dava önce ilk derece mahkeme de 
reddedilse de Danıştay mahkeme kararının tersine 
plânı iptal etmiş;

- 2 Kasım 2015’te Hattat ile İBB arasında Hattat’ın 
18 adet arsayı şartsız İBB’ye bağışlaması karşılığı avam 
projenin İBB tarafından onaylanmasına ilişkin bir 
protokol yapılmış;

- 21 Nisan 2017’de İBB’de CHP’nin olumsuz oyuna 
karşın kabul edilen plan notu değişikliğiyle burada 
emsal yine 3 olarak belirlenmiş;

- Ancak açılan dava sonucu Danıştay 6. Dairesi 10 
Eylül 2018 tarihinde bu planı da iptal etmiş ve alan 
plansız kalmıştır.

Görüleceği üzere yargı her defasında bu alanda 
ayrıcalıklı ve yüksek yoğunluğu bir yapılaşmaya izin 
vermemiştir.Bu arada 2 Kasım 2015’te İBB’de Maslak 
bölge planları kabul edilmiştir ve bu bölgede emsal 
2’ye düşürülmüştür. Maslak bölge planlarında Hat-
tat’a ait söz konusu alan yer almamakla birlikte, olması 
gereken burada da çevre plan koşullarının dikkate 
alınması ve yoğunluğun düşürülmesidir.”

İBB Meclisi'nde ''haddini bil'' gerginliği

İmamoğlu talimat verdi; Sarayburnu’nda bulunan Atatürk Anıtı çevresi halka açılacak 
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Saadet Partisi Genel Başkanı 
Temel Karamollaoğlu, yeni parti 
kurma çalışmalarında olan eski 
Başbakan Ahmet Davutoğlu, Chp İl 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun da 
katıldığı ASİAD Olağan Genel Kurulu 
toplantısına 489 gün tutuklu kaldık-
tan sonra tahliye edilen eski Millet-
vekili Eren Erdem’de katıldı. 

Toplantıda konuşan Kılıçda-
roğlu, "Türkiye nasıl büyür, nasıl 
kalkınır?" sorusuna bunun için 4 

aşamalı bir çözüm önerisinin oldu-
ğunu söyledi. 

 “Birincisi şu hukukun üstünlüğü, 
demokrasi. İkincisi üreten Türkiye, 
Türkiye’nin üretmesi. Üçüncü aşama 
güçlü bir sosyal devlet. Son aşamamız 
da sürdürülebilirlik. Bunu sürdürüle-
bilir kılmanız lazım. Çünkü dünya sü-
ratle değişiyor, teknolojide olağanüstü 
gelişmeler oluyor ve Türkiye bunların 
tamamını izlemek zorundadır."

Sizler iş dünyasının değerli 

aktörleri diyerek iş adamlarına 
seslenen Kılıçdaroğlu, “Yeter artık 
demeyecek misiniz? Türkiye’ye 
ahlaklı siyaset gerekmiyor mu? 
Sizler vergi veriyorsunuz. Korku-
dan vergim nereye gidiyor diye bile 
soramıyorsunuz.Türk iş insanının 
çok yetenekli ve güçlü olduğunu 
biliyoruz. Önünüzdeki en büyük 
engelin siyaset olduğunu da biliyo-
ruz” diyerek sözlerini tamamladı. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Kadir Topbaş: Hasan Akgün 
Başarılı Bir Belediye Başkanı!

Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, belediye başkan 
yardımcıları ve birim müdürleri 
tarafından karşılanan eski İBB Baş-
kanı Kadir Topbaş, Büyükçekmece 
Belediyesi hizmet binasını gezerek, 
belediye personeli ve vatandaşlar ile 
sohbet etti.
KADİR ABİ BİZİM VE İSTANBUL 
HALKI İÇİN ÖZEL BİR KİŞİDİR

Kadir Topbaş’ı makamında 
ağırlayan Akgün, “Bugün benim 
için anlamlı bir gün. İstanbul 
Belediyesi’nin kurulduğu günden 
bugüne kadar ilk defa 3 kez üst 
üste belediye başkanı seçilen Sayın 
Kadir Topbaş’ı, Kadir abimizi Bü-
yükçekmece Belediyesi’nde ağırla-
maktan duyduğum memnuniyeti 
ifade etmek isterim. Kadir abi 
bizim için, İstanbul halkı için özel 
bir kişidir. Siyasi bir tavır ortaya 
koymadan bizlere abilik yapmıştır. 
Siyaset bazen insanlara istedikle-
rini yaptırtmayabilir ama Kadir 
abinin o sıcak davranışı, bizlere eşit 
yaklaşımı her zaman gönlümüzde 
yer etmiştir. 3 dönemlik hizmet dö-
neminde bizlere göstermiş olduğu 
ilgi ve alakadan ötürü çok teşekkür 
ediyorum. İstanbul halkına yapmış 
olduğu hizmetlerden ötürü çok 
teşekkür ediyorum. Kendisini artık 
Büyükçekmece’de ağırlamıyoruz 
çünkü birkaç yıl önce Güzelce ma-
hallemize yerleşti. Aynı zamanda 
bizim seçmenimizdi. Dolayısıyla 
Kadir abi de artık bizim kadar 
Büyükçekmecelidir. Büyükçekme-
ce’ye vermiş olduğu emeklerden, 
hizmetlerden ötürü de kendisine 
çok teşekkür ediyorum’’ dedi.

HERHALDE 9 DÖNEMİ  
TAMAMLAYACAK

Kadir Topbaş, Başkan Akgün ile 
dostluklarının uzun yıllara dayan-
dığını belirterek şöyle konuştu; 
“Hasan Akgün kardeşim hem 
insan olarak hem de yönetici olarak 
gerçekten başarılı ve iyi bir dost. 
Gerçekten başarılı bir belediye baş-
kanı. Yıllardan beri bu hizmeti ver-
mekte ve işi gayet iyi bilen duayen 
bir isim. Sadece Türkiye’de değil 
yurtdışında da bilinen bir insan. 
Kendisiyle hem Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı döneminde mesai 
arkadaşlığı yaptık hem de Türkiye 
ve Marmara Belediyeler Birliği’nde, 
Dünya Belediyeler Birliği’nde en 
yakın mesai arkadaşımdı. Büyük-
çekmece’ye güzel hizmetler verdi. 
İlçe belediyelerinin imkanları çok 

geniş değil. Düşünceniz, vizyonu-
nuz varsa bir şeyler ortaya koyabi-
liyorsunuz. Kendisi bunları ortaya 
koydu. Dünyada gelişmiş ülkelerin 
en önemli gelişme unsurları yerel 
yönetimlerdir. Yerel halka temas 
edilen noktalarda başarılı olunursa 
halk güzel hizmetler alırsa devlete 
olan güveni artar ve kalkınma geli-
şir. Hem istihdam açısından hem 
ekonomik açıdan bunları kendi 
bölgesinde başaran bir insandır. 
Bugün kendisine nezaket icabıyla 
bir ziyarette bulundum. Sağ olsun 
o dostluğunu, sıcaklığını ve kardeş-
liğini görmekteyim. Kendisine ve 
ekibine başarılar diliyorum. İna-
nıyorum ki bu hizmet aşkı ilk gün 
başladığı gibi devam etmektedir. 
İnsana olan sevdası var. Herhalde 
9 dönemi tamamlayacak öyle görü-
nüyor.” n KENT YAŞAM

Küçükçekmece Belediyesi Atakent 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen 
oyunda, 2 saat tek başına performans 
sergileyen Sunay Akın, Küçükçekmeceli-
lerden tam not aldı. Yüzlerce Küçükçek-
meceli Akın’ı izlemek için tiyatro salonunu 
doldurdu. Görçek’te Sunay Akın, izleyen-
leri tüm çıplaklığıyla gerçekliğe ve bilgiye 
ulaştırarak; dram ve mizahı harmanlayıp 
herkese beyin jimnastiği yaptırıyor.
Sunay Akın: “Bir Toplumda Ağaçlar Ve Ka-
dınlar Öldürülüyorsa O Toplumun Geleceği 
Olamaz”

İçinde bulunduğumuz dünyada 
sistemlerin insanların beyinlerindeki du-
varları kalınlaştırdığını da kaydeden Akın, 
“Bir biat kültürünün içerisindeyiz. Bir 
kölelik sisteminin içindeyiz. Zaten ağaçlar 
kesiliyor; kadınlar öldürülüyor. Bir top-
lumda ağaçlar ve kadınlar öldürülüyorsa o 
toplumun geleceği olamaz. Ağaç ve kadın 
aynıdır, hayattır. Ağaçlar ve kadınlara bu 
kadar saldırının olduğu bir toplumda as-
lında aydınlanma tarihini sorgulatmamız 
gerekiyor. İnsanların beyinlerinde örülmek 
istenen o duvarları kırmamız, özgürleş-
memiz gerekiyor. Düşünce özgürlüğünü 
ortaya çıkarmamız gerekiyor. Düşünce 
özgürlüğü herkes benim gibi düşünsün 
demek değildir. Düşünce özgürlüğü bir ara-

da yaşama kültürdür. Düşünce özgürlüğü 
olmadan bir arada yaşama kültürünü 
güçlendiremezsiniz” dedi.
“Beşiktaş’a Kedi Müzesi Kuracağım, Yerel 
Yönetimler Müzeleri Arttırmalı”

Küçükçekmece Belediyesi’ne kültür ve 
sanata verdiği önemden dolayı teşekkür 
eden Sunay Akın, yerel yönetimlere kültür 
sanat alanında çok iş düştüğünü belirte-
rek sözlerini, “İstanbul’un problemi çok, 
ancak en büyük sorunu kültür problemidir. 
Yerel yönetimlere burada çok büyük iş 
düşüyor. Etkinliklerini çok nitelikli yapıyor 
Küçükçekmece Belediyesi. Kalıcı kültür 
kurumları artmalı. Müzelerin de katılma-
sını düşünüyorum. Bu sadece Küçükçek-
mece için değil, İstanbul için de geçerli. 

Müzeciliğimiz gelişemiyor. Müzecilik 
artık çok farklı bir yerde. Tematik, çok 
ilginç, çarpıcı müzeler var. Örneğin ben 
şimdi Beşiktaş’ta kedi müzesi kuracağım. 
Nasıl bir kedi? Masal, roman, oyun, çizgi 
roman dünyasındaki, hayal dünyasındaki 
kedi. Bütün bu metafor üzerine kediyi 
anlatan çocukları, aileyi, anne ve babayı, 
doğa severleri bir araya getirecek olan bir 
müze. Neden Küçükçekmece’de de böyle 
bir çekim alanı yaratmayalım. Kültür hiz-
metleri artık müze merkezleri üzerinden 
yürütülüyor dünyadaki tüm ülkelerde. 
Bunu yapacak olan yerlerden bir tanesi de 
Küçükçekmece’dir. Küçükçekmece kültür 
ve sanata önem veren yerlerden biridir” 
diyerek tamamladı. n KENT YAŞAM

ATÖLYELERİN TANITIMI OKULLARDA YAPILIYOR

İstanbul Kalkınma 
Ajansı’nın 2018 Yılı Çocuk-
lar ve Gençler Mali Destek 
Programı kapsamında 
hazırlanan “Kayışdağı 
Yaratıcı Çocuk Merkezi”, 
en başarılı 35 proje arasın-
da yer alarak mali destek 
almaya hak kazandı. 

Ataşehir’de ikamet 
eden 10 – 17 yaş aralığın-
daki çocuk ve gençlerin 
kendilerini geliştirebilecek-
leri, yeni bilgi ve beceriler 
edinebilecekleri sosyal, 
kültürel ve bilimsel hizmet 
birimi olarak faaliyet göste-
ren merkezde, şu an “ma-

ker” ve “yaratıcı tasarım” 
atölyeleri olarak 6 atölyede 
eğitimler veriliyor.

Maker atölyeleri kapsa-
mında; Tasarım ve Üretim 
Atölyesi, Elektronik ve 
Robotik Atölyesi, Kodlama 
Atölyesi düzenlenirken, 
yaratıcı tasarım atölyeleri 
kapsamında ise; Çizgi Ro-
man – 2D Karakter Tasarı-
mı Atölyesi, Modelleme ve 
Animasyon Atölyesi, Stop 
Motion Atölyesi yapılıyor. 

Kayışdağı Yaratıcı Ço-
cuk Merkezi’ndeki atölye-
ler, okullarda düzenlenen 
tanıtım çalışmalarıyla 

öğrencilere anlatılıyor. 
Aldıkları bilgilerle merakı 
artan öğrenciler, merkeze 
kayıt yaptırarak yetenek-
lerini geliştirme fırsatı 
yakalıyor. 

Çocuk ve gençlerin 
bilimsel temeller üzerin-
den eğitim alabilmesi için 
hayata geçirilen Kayışdağı 
Yaratıcı Çocuk Merkezi, 
onların kendilerini geliş-
tirebilecekleri teknoloji, 
inovasyon ve bilim temelli 
bir merkez olarak bölgesel 
kalkınmanın arttırılması-
na da katkı verecek.  

n Kent Yaşam 

4207 sayılı “Tütün 
Ürünlerinin Zararlarının 
Önlenmesi ve Kontrolü 
Hakkında Kanun Uygu-
lamaları” kapsamında 
tütün ve tütün ürünleri-
nin kullanımının yasak 
olduğu kapalı alanlar ve 
açılır-kapanır sisteminde 
hizmet veren özel işlet-
melere Küçükçekmece’de 
denetim yapıldı.

Cumhurbaşkanlığı 
tarafından yayınlanan ve 
İstanbul'un 39 ilçesinde 
uygulanması istenilen 
"Tütün Kontrolü Strateji 
Belgesi ve Eylem Planı" çerçevesinde 
Küçükçekmece’de bulunan halka açık 
kafe ve restoranlarda denetim gerçekleş-
tirildi. 

Küçükçekmece Kaymakamlığı tara-
fından 4207 sayılı kanun gereği koordine 
edilen denetimde, Küçükçekmece İlçe 
Sağlık Müdürü Dr. Ali Osman Çolak, 
Küçükçekmece İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Hüseyin Bademli ve İlçe Emniyet 
Ekipleri yer aldı. 

Toplumdaki tüm bireyleri tütün 
ürünlerinin sağlık, ekonomik, çevresel 
ve sosyal zararlarından korumak ve ka-
palı alanlarda tütün kullanımının önüne 

geçilmesi 
amacıyla 
yapılan sıkı 
çalışma 
neticesin-
de, kanuna 
uymadı-
ğı tespit 
edilen bazı 
kafe ve restoranlara para cezası kesildi.

Özellikle vatandaşların yoğun olarak 
bulunduğu eğlence ve sosyal yaşam 
alanlarında gerçekleştirilen denetimlerin 
önümüzdeki günlerde de belirli periyodik 
aralıklarla devam edeceği bildirildi.

n Kent Yaşam / Tolga Özdemir

Kılıçdaoğlu İş Adamlarına Seslendi 
“Yeter artık demeyecek misiniz?”
Avrasya Sanayici ve İş Adamları Derneği’nin (ASİAD) Olağan Genel Kurulunda konuşan Chp Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, iş adamlarına seslenerek "Artık yeter demeyecekmisiniz?" dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tarihi Zeytinburnu 
Belediye Binası’na Hayran Kaldı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

Kazlıçeşme Sanat Galerisi’nde düzenlenen 
resim sergisine katıldı, restorasyonu tamam-
lanarak hizmete açılan Tarihi Zeytinburnu 
Belediyesi Hizmet Binası’nı gezerek Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy’dan bilgi aldı.
TARİHİ ZEYTİNBURNU BELEDİYE HİZMET 
BİNASINI GEZDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kazlıçeşme 
Sanat Galerisi’nde düzenlenen Selahattin 
Kara’nın “Sanatın İzinde Bir Yaşam” konulu 
resim sergisinin açılışının ardından Zeytinbur-
nu Belediyesi’ni ziyaret etti.

1800’lü yılların başlarında askeri hastane 
olarak yapılan, 1950’li yılların başına kadar 
hastane olarak kaldıktan sonra 1956’da yurt 
olan ve daha sonra göçmenler için misafirha-
ne olarak kullanılmasının ardından 1989’da 
Zeytinburnu Belediyesi başkanlık binası olarak 
hizmet vermeye başlayan tarihi Zeytinburnu 
Belediyesi Hizmet binasını gezdi. 

Geçmiş dönemlerde Belediye Başkanlık 
Binası olarak kullanılan tarihi yapı, 3 yıl süren 
restorasyon çalışmasının ardından hizmet 
binası olarak yeniden kullanıma açılmış, baş-
kanlık ise yeni yerine taşınmıştı. 

Tarihi binanın giriş katında hizmet ver-
meye başlayan Kazlıçeşme Sanat Galerisindeki 
sergi açılışının ardından Zeytinburnu Belediye 

Başkanı Ömer Arısoy Tarihi bina hakkında 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a bilgi verdi. Başkan 
Erdoğan Restorasyon yapılırken ortaya çıka-
rılan ve içerisinde bulunan Roma dönemine 
tarihli geometrik formlu 4x8m boyutlarındaki 
taban mozaiğin ve 1x3m ölçülerinde antik atık 
suyolunun bulunduğu odayı çok beğendi. Zey-
tinburnu’nda yürütülen çalışmalar hakkında 
Başkan Arısoy’dan bilgi alan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan daha sonra Başkanlık makamına 
geçti. 

Başkanlık makamında özel anı defte-
rine duygu ve düşüncelerini yazan Başkan 
Erdoğan’a Belediye Başkanı Ömer Arısoy tarihi 
işlemeli çini takdim etti. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ziyaretin ardından Bele-
diyeden ayrıldı. 

n Selvi SARITAÇ / KENT YAŞAM

İstanbul eski Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’ü ziyaret etti.

Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı İstanbul Kalkınma Ajansı’nın (İSTKA) mali destek sağladı-
ğı Kayışdağı Yaratıcı Çocuk Merkezi; çocuk ve gençleri ilgilerine, özelliklerine, yeteneklerine 
ve ihtiyaçlarına uygun olarak yönlendirerek girişimciliklerini ve üretkenliklerini geliştiriyor.

SUNAY AKIN KÜÇÜKÇEKMECELİLERLE BULUŞTU
Usta yazar, anlatıcı, tiyatro oyuncusu Sunay Akın son oyunu Görçek’ le Küçükçekmece izleyicisiyle buluştu. 
Oyun öncesi açıklama yapan Akın, “Bir toplumda ağaçlar ve kadınlar öldürülüyorsa o toplumun geleceği 
olamaz. Ağaç ve kadın aynıdır, hayattır” dedi. Küçükçekmeceli sanatseverler oyuna büyük ilgi gösterdi. Küçükçekmece’de Tütün Denetimi Yapıldı
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Lokman Çağırıcı’dan 
“Dişlerinize İyi Bakın” Tavsiyesi

Bağcılar Belediyesi ve İlçe 
Sağlık Müdürlüğü tarafın-
dan Kasım Ağız ve Diş Sağlığı 
Haftası nedeniyle ilkokul 
öğrencilerine diş macunu ve 
fırçası dağıtılırken tarama ve 
florür uygulaması da yapıldı. 
Bağcılar Belediye Başkanı Lok-
man Çağırıcı, diş macunu ve 
fırça verdiği çocuklara “Dişle-
rinize iyi bakın” tavsiyesinde 
bulundu.

Ağız ve Diş Haftası etkin-
likleri kapsamında çocuklara 
ağız ve diş sağlığının önemini 
vurgulamak amacıyla Bağ-
cılar Belediyesi ve İlçe Sağlık 
Müdürlüğü işbirliğiyle özel bir 
program düzenlendi. Üsküp 
İlkokulu’nda öğrencilerle bir 
araya gelen Belediye Başka-
nı Lokman Çağırıcı, yaptığı 
konuşmada “En fazla ihmal 
ettiğimiz dişlerimiz oluyor. 

Hastalıkların birçoğu da 
dişten kaynaklanıyor. O yüz-
den dişlerimizin sağlığı çok 
önemli. Şimdiden dişlerinizi 
fırçalamaya başlarsanız diş-
leriniz sağlıklı olur ve onları 
kaybetmezsiniz” dedi. 
Dişlerinize iyi bakın

İlçe Sağlık Müdürlüğü’nde 
görevli diş hekimi Anıl Geda 
da diş sağlığının korunması ve 
ağız bakımıyla ilgili bilgilerin 
yer aldığı sunum yaptı. Prog-
ramın ardından Çağırıcı ve 
sağlık görevlileri ilkokuldaki 
öğrencilere diş macunu ve fır-
çası verdi. Çağırıcı çocuklara 
“Dişlerinize iyi bakın” tavsi-
yesinde bulundu. Öte yandan 
1400 öğrenciye diş taraması 
350 öğrenciye de florür uygu-
laması yapıldı. 

n Kent Yaşam

Sudan’ın İstanbul Başkonsolosu 
Başkan Öztekin’i ziyaret etti

Sudan’ın İstanbul 
Başkonsolosu 

Mohammed Seg-
hairoon Elsheikh 

Alfaki, Kağıthane 
Belediye Başkanı 

Mevlüt Öztekin’i 
ziyaret etti. 

Türkiye’nin 2005 yılını ‘Afrika Yılı’ ilan etme-
sinin ardından başlatılan çalışmalar neticesinde 
son 15 yılda birçok Afrika ülkesi ile ticari ve kültü-
rel işbirlikleri gerçekleştirildi. 

Şehirler arası işbirliğini güçlendirmek adına 
Sudan’ın İstanbul Başkonsolosu Mohammed Se-
ghairoon Elsheikh Alfaki de, Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin’i ziyaret etti. Ziyarette 
Başkan Öztekin yeni dönem projeleri ile Kağıt-
hane’nin tarihi ve kültürel yapısını Başkonsolos 
Alfaki ile paylaştı.

Başkonsolos Alfaki, Kağıthane’de son dö-
nemde gerçekleştirilen projeleri yakından takip 
ettiklerini belirterek Başkan Mevlüt Öztekin’e 
misafirperverliği için teşekkür etti.

Başkan Mevlüt Öztekin de ziyaretten duydu-

ğu memnuniyeti dile getirerek; ‘’Yüzyıllardır Afi-
ka ile olan ilişkilerimiz, özellikle Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bugün 
adeta altın çağını yaşıyor. Biz bu ilişkileri yerelde 
de güçlendirmek adına çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Kağıthane’de birçok Afrika kökenli 
komşumuz bulunuyor. İlçemizde bulunan Sudan 
Türk Dostluk Okulu’nda öğrenim gören yüzlerce 
öğrencimizin tüm sosyal faaliyetlerde yanında-
yız. Afrikalı kardeşlerimiz Türkiye’yi adeta ikinci 
vatanları olarak görüyor. Türkiye de gerek devlet, 
gerekse özel sektör nezdinde Afrika’ya birçok 
yatırım gerçekleştiriyor. İlişkilerin yerel düzeyde 
de güçlenmesi için işbirliği ve iletişimimizi önü-
müzdeki süreçte arttırarak devam ettireceğiz’’ 
dedi. n Kent Yaşam

ESENYURT YAŞAM MERKEZİNE 
ALMANYA MODELİ ÖRNEK OLACAK

Esenyurtlu bakıma 
muhtaç yaşlıların ve 
Alzheimer hastalarının 
tedavileri ve rehabilitas-
yonlarının yapılacağı 
Esenyurt Yaşam Merkezi 
için rol model, Alman-
ya’nın Kiel şehrinde 
bulunan Yaşlı Bakım 
Merkezi olacak. Bu alan-
da dünyanın en önemli 
merkezlerinden biri olan 
Yaşlı Bakım Merkezi’ni 
ziyaret eden Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, yaşlı 
bakımı, bağımlılık, 
psikiyatrik ve psikolojik 
rahatsızlıkların tedavile-
ri ve rehabilitasyonu ile 
ilgili çalışmaları yerinde 
inceleyerek, bilgi aldı.
DAHA İYİSİNİ  
YAPMAK İSTİYORUZ

Esenyurt Yaşam 
Merkezi adı ile kurulacak 
yaşlı bakım merkezi-
nin, Kiel’deki ile yarı-
şabilecek, hatta onun 
da önüne geçebilecek 
bir merkez olması için 

çalıştıklarını belirten 
Bozkurt, “Kiel’deki bu 
merkez, alanında dün-
yanın en önemli merkez-
leri arasında yer alıyor. 
Burada hastaları tedavi 
etmek için oyun, müzik, 
sanatsal çalışmalar ve 
el sanatlarından fayda-
lanılıyor. Kimi zaman 
hastalar ve görevliler 
birlikte oyun oynayarak 
tedavi sürecini beraber 
götürüyorlar. Burada 
yaptığımız incelemeler, 
Esenyurt’ta kuracağımız 
‘Esenyurt Yaşam Merke-
zi’ için bize ışık tutacak. 
Sosyal tesislerin olduğu, 
enerjisini kendisi üreten 
sağlıklı bir yaşam mer-
kezi kuracağız ilçemizde. 
Esenyurtlu kadınlarımı-
zı, hasta bakımı konu-
sunda eğiterek bu yaşam 
merkezinde istihdam 
edeceğiz. Esenyurt Ya-
şam Merkezi, Umudun 
Şehri’ne çok yakışacak” 
dedi.

n Tolga ÖZDEMİR / 
KENT YAŞAM

Başakşehir’de İnternette Kişisel 
Verilerin Nasıl Korunacağı Anlatıldı
İnternetin hayatımıza girmesinin olumsuz yönlerinden biride kişisel verilerin 
mahremiyetini içeriyor. Bu bağlamda Başakşehir Belediyesi tarafından düzenle-
nen eğitim programı ile vatandaşlara bankacılık, e-ticaret ve sosyal medya alanla-
rında kullanılan kişisel bilgilerini nasıl korumaları gerektiğine dair bilgiler verildi.

Başakşehir Living Lab’de siber gü-
venlik uzmanı Adem Şimşek’in verdiği 
eğitimde kurumların nasıl veri topladığı 
ve işlediği anlatılırken aynı zamanda 
katılımcılara hukuki hakları konusunda 
ayrıntılı bilgi verildi. Şimşek, Avrupa 
Birliği ile yapılan anlaşma doğrultu-
sunda devletin mahremiyet konusunda 
kanuni düzenleme yaptığını hatırlattı. 
“KANUNDA KİŞİSEL MAHREMİYET ÖN 
PLANDA”

Düzenlemenin kişilerin mahre-
miyetini, temel hak ve özgürlüklerini 
korumak için yapıldığına işaret eden 

Adem Şimşek, kanunun gerçek kişilerin 
verileriyle ilgili olduğunu, tüzel kişilerle 
ilgili olan verilerin kanun kapsamında 
olmadığını söyledi. Şimşek, ‘’Verilerin 
işlenmesinin için bilgileri alınmış olan 
kişinin açık rızasının alınmış ve aydın-
latılmış olması gerekiyor. Firmanın kişi-
yi aydınlatmak için tüm sorulara cevap 
verme yükümlülüğü var. Örneğin bir 
firma, bilgilerinizi izinsiz olarak sızdır-
dıysa veriyi sızdıran firmanın kanunun 
belirtilen maddesinde yer aldığı şekliyle 
kişiye yönelik tüm yükümlülüklerini 
getirmek zorundadır” dedi. 

n KENT YAŞAM

Ultimate Ümraniye Koşusu ve 
Bisiklet Yarışları heyecanı..!
Ultimate Ümraniye Koşusu ve Bisiklet Yarışları, Ümraniye Millet Bahçesi’nde çok 

sayıda sporcunun katılımı ile gerçekleşti. Nefes kesen yarışların startını veren Ümra-
niye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, “Spor aşkımız olmalı ve bu da en önemli işimiz 

olmalı. Onun için spor yapanların farkındalığını ortaya koyması lazım” dedi.

Ümraniye Millet Bahçesi, Ümrani-
ye Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez 
düzenlenen Ultimate Ümraniye Koşusu 
ve Bisiklet Yarışlarına ev sahipliği yaptı. 
360 sporcunun yarıştığı Ümraniye Millet 
Bahçesi’nde renkli görüntüler ortaya 
çıktı. Yarışma başlamadan uzun bir süre 
önce Millet Bahçesi’ne gelen sporcular, 
kayıtlarını yaptırdıktan sonra ısınma 
hareketleri yapmaya başladı. Bahçenin 
içerisinde bir süre dolaşarak yarışa ha-
zırlanan sporcular daha sonra bu ısınma 
hareketlerini horon oynayarak ve halay 
çekerek sürdürdü. Yarış saatinin gelmesi 
ile parkurun başlangıç çizgisinde yerini 
alan sporcular, Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım’ın işareti ile yarışa 
başladı. İlk olarak bisiklet yarışları ile 
başlayan Ultimate Ümraniye ardından 
koşu yarışları ile devam etti. Her iki yarış 
da kıran kırana süren mücadeleye sahne 
oldu. 
“SPOR AŞKIMIZ OLMALI  
VE EN ÖNEMLİ İŞİMİZ OLMALI”

Gün boyu Ultimate Ümraniye Koşusu 
ve Bisiklet Yarışlarına katılan sporcularla 
birlikte olan Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım, sporu çok önemsediği-
ni ve her türlü sporu desteklediklerini 
söyledi. Yarışmaları başlatan işareti de 
veren Başkan Yıldırım, “Herkes spor 
yapmalı. Bu kadar güzel insan bir araya 
geldi, ben buradan tüm katılımcılara 
teşekkür ediyorum. Ultimate yarışları-
na burada Ümraniye’mizde, Ümraniye 
Millet Bahçe’mizde pazar sabahı yüzlerce 
sporcumuzun bir araya gelip, bu yarışları 

centilmence yapmalarından dolayı hep-
sini kutluyorum. Spor aşkımız olmalı ve 
en önemli işimiz olmalı. Onun için spor 
yapanların farkındalığını ortaya koyması 
lazım” dedi.

Ümraniyespor ve Ümraniye Beledi-
yesi Hentbol Kulübü’nün başarılarından 
da söz eden Yıldırım, “Spor bana göre bir 
farkındalık. Ben belediye başkanı olarak 
sporu önemsiyorum. Her türlü spora 
desteğimiz sonsuz. Yani bu atletizmden 
tutun da basketbola kadar artık Ümra-
niye’ de spor konuşulması lazım” diye 
konuştu. 

Gün boyunca süren yarışlar, dereceye 
girenler için düzenlenen kupa töreninin 
ardından sona erdi.

n Kent Yaşam

Esenyurt Yaşam Merkezi için hazırlıklara başlayan Esenyurt Be-
lediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Almanya Kiel’de bulunan 
Yaşlı Bakım Merkezi’ni ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

Çevre Dostu Sera Örnek 
Olmaya Devam Ediyor

9 yaşındaki Sera Saltık, çevreyi korumak adına top-
ladığı 5 litre atık yağ ile yaşıtlarına örnek oluyor.

İstanbul- Büyükçekme-
ce’de yaşayan 9 yaşında ki 
Sera Saltık, daha önce ev 
faturalarında yaptığı ta-
sarruf ile ‘’Enerji Avcısı’’ 
ünvanını almıştı. Minik 
çevreci Sera yeniden örnek 
olacak bir davranışa imza 
attı. Atık yağların çevreyi 
kirletmemesi için hare-
kete geçen Sera, topladı-
ğı 5 litre atık yağı, geri 
dönüştürülerek biyodizel 
haline getirilmesi için 
Büyükçekmece Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü ekiplerine tes-
lim etti. Küçük doğa sever 
Sera’ya yaptığı bu çalışma 
nedeniyle 1 lite TSE belge-
li temiz yağ ve tohum kart 
hediye edildi.
 “Minik çevre dostumuz 
herkese örnek oldu”          

Geri dönüşüm ala-
nındaki çalışmaların ilçe 
genelinde devam edeceği-
ni belirten Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Ha-
san Akgün, “Minik çevre 
dostumuz hepimize örnek 
olsun. Çocuklarımıza 

küçük yaşlardan itibaren 
çevre bilincini aşılamalı-
yız derken de tam olarak 
bunu kastediyordum. 
Kendisini tebrik ediyo-
rum. Keşke herkes Sera 
kadar bilinçli olsa. Daha 9 
yaşındayken geri dönü-
şüme bu kadar katkıda 
bulunuyorsa ileride daha 
büyük işler yapacağından 
şüphem yok. Umarım 
7’den 70’e herkes geri dö-
nüşüme katkıda bulunur” 
ifadesini kullandı.

n KENT YAŞAM
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Maltepe Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen “Maltepe Ekonomik 
Forumu”, Elite World Asia Otel’de, 
yurtiçi ve yurtdışından ekonomist-
lerin katılımıyla gerçekleşti. İki 
gün süren oturumun ilk gününe 
CHP’nin Ekonomi Politikaları’ndan 
Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, 
CHP’nin Yerel Yönetim Politika-
larından Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Seyit Torun, CHP’nin 
Kadın Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Lale Karabıyık, CHP’nin Arge-Bilim 
Yönetim ve Kültür Platformu’ndan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcı-
sı Fethi Açıkel, CHP Parti Meclisi 
Üyesi ve İzmir Milletvekili Selin 
Sayek Böke, CHP milletvekilleri Akif 
Hamzaçebi, Kadri Enis Berberoğlu, 
Ömer Fethi Gürer, Çetin Osman 
Budak ile çok sayıda yerli ve yabancı 
konuk katıldı.
KILIÇ’TAN AÇILIŞ KONUŞMASI

Forumun açılış konuşmasını 
yapan Maltepe Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, Türk ekonomisinin için-
den geçtiği zorlu sürece vurgu ya-
parak, “Ekonomide Yeni Arayışlar 
konferansımızı gerçekleştirmek 
için biraradayız. CHP’nin Eko-
nomi Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı ve Parti 
Sözcümüz Faik Öztrak ile bundan 
birkaç ay önce bir değerlendirme 
yaptığımızda ve yerel yönetimlerin 
karşı karşıya bulunduğu sıkıntı-
lardan bahsettiğimizde, bunların 
ekonomik temelli olduğu açıktı. 
Biz de burada ortak akıl oluştu-
rabilir miyiz ve bir çözüm önerisi 
geliştirebilir miyiz diye bu forumu 
düzenleme kararı aldık. O yüzden 
bu hafta sonu, burada çok önemli 

konuklarla birlikte olacak ve onları 
dinleme fırsatı bulacağız” dedi.
“İKİ ÖNEMLİ SORUNUMUZ VAR”

Bir belediye başkanının görevi-
nin sadece yerel sorunlarla ilgi-
lenmek olmadığının altınızı çizen 
Kılıç, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Türkiye gibi hem ekonomide, hem 
de siyasette güvensizliğin olduğu 
bir ortamda yerel yönetimlerin de 
bu konuda söz söyleme hakkı var 
demek istiyorum. Maltepemizde 
önce ekonomi, sonra da siyasete ba-
kış açısı masaya yatırılacak. 2 gün 
buraya emek veren tüm arkadaşla-
rıma katkılarından ötürü teşekkür 
ediyorum. İnşallah hedeflerimize 
ulaşabileceğimiz bir toplantı olur. 
Türkiye’de şu an yurtdışına beyin 
göçü veriyor olmamız düşünmemiz 
gereken önemli konu başlıklarından 
sadece bir tanesi. Bir ülke gençleri-
ne ümit vermiyor, yarınlarıyla ilgili 
alan yatıramıyorsa, beyin göçü ola-
rak onları yurtdışına gönderiyorsak 
elbette bunun üzerinde düşünme-
miz lazım. Sadece beyin göçü mü, 
ekonomik göç de var. Yatırımcılar 
burada gelecek görmedikleri için 
yurtdışına gidiyor, Türkiye’deki ya-
tırımcılar da yurtdışına işlerini ta-
şıdı. Bu konuda acilen fikir alışveri-
şinde bulunmamız gerekiyor. Belki 
buradaki önemli fikirlerle onlara da 
alternatifleri sunabiliriz. İnşallah 
buradan çıkan sonuçlar kitaplaştı-
rılarak istifade etmek isteyenlere 
sunulacak. Koşullar ne olursa olsun 
daha önce de dediğimiz gibi daima 
sevgi kazanacak.”  
TÜRKİYE’NİN EKONOMİK 
SORUNLARI İRDELENDİ

Açılış konuşması sonrası, foru-
mun ilk oturumu gerçekleştirildi. 

“Dünya ve Türkiye Ekonomilerinde 
Görünüm ve Beklentiler” konulu ilk 
oturumda CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Faik Öztrak’ın moderatör-
lüğünde, Koç Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Prof. Dr. Selva Demiralp, 
Bilkent Üniversitesi, İktisat Bö-
lümü Öğretim Görevlisi Prof. Dr. 
Refet Gürkaynak, Azerbaycan’dan 
gelen Prof. Dr. Saleh Mammadov 
ve ekonomist Dr. Zümrüt İmamoğ-
lu ve gazeteci ve köşe yazarı Uğur 
Gürses, “Dünya Ekonomisinde 
Sorunlar ve Belirleyici Dönüşümler” 
ve “Türkiye Ekonomisinin Temel 
Sorunları” üzerine bir sunum yaptı. 
“Ekonomi Politikalarında Yeni 
Arayışlar” konulu ikinci oturumda 
ise Dr. Osman Berke Duvan mo-
deratörlüğünde, Prof. Dr. Kamil 
Yılmaz, “Makroekonomik Çerçeve”, 
Prof. Dr. Serdar Sayan, “Üretim ve 
Verimlilik”, Prof. Dr. Uğur Emek, 
“Rekabet Gücü”, Prof. Dr. Öner 
Günçavdı, “Sanayi Politikaları” ve 
Prof. Dr. Haluk Levent, “Kapsayıcı 
Büyüme ve Bölüşüm” konularında 
konuştu. Son oturumdaysa Prof. Dr. 
Daron Acemoğlu, video konferans 
yöntemiyle “Küresel Ekonomik Ge-
lişmelerin Işığında Türkiye’nin Yol 
Haritası” konusunu masaya yatırdı. 
Daha sonra soru-cevap bölümüne 
geçildi ve forumun ilk günü sona 
erdi.
KILIÇDAROĞLU DA KATILDI 

Forumun ikinci gününe  CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Adana Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar, Mersin Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Vahap Seçer ve yabancı 
ülkelerden konukların katıldı. 
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Eski Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 11 
Kasım 2017’de katıldığı İslam İşbirliği Teşkilatı Su 
Konseyi Toplantısı’nda yaptığı açıklamada “Melen’in 
devreye girmesiyle birlikte İstanbul’un su sorununu 
2071 yılına kadar çözdük” demiş olsa da Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın ‘İstanbul için susuzluk kapıda’ su 
sorununu yeniden gündeme getirdi  

23 Haziran seçimlerinin ardından medyada sıkça 
yer verilen haberlerden biri barajlardaki doluluk oran-
larının azaldığı buna paralel önümüzdeki günlerde 
İstanbul’da su sıkıntısı yaşanabileceği yönünde. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 1994’te 
İstanbul Belediye Başkanlığını kazanmasının ardından 
ilk büyük icraatı kentin kadim su sorununu çözmek 
olmuştu. Erdoğan o günleri her fırsatta anlatıyor. Son 
olarak geçtimiz hafta partisinin grup toplantısında 
yine o günleri hatırlattı. CHP yönetiminden 2,5 milyar 
dolar borçla İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
yönetimini devraldığını söyleyen Erdoğan, İstanbul’u 
suya kavuşturduklarını, çöp dağlarını ortadan kaldır-
dıklarını, atık su noktasında temizliği yaptıklarını, 
Sakarya’dan İstanbul’a, boğazın altından Anadolu 
Yakasından Avrupa’ya suyu taşıdıklarını anlattı.
ERDOĞAN, İSTANBUL İÇİN ‘SUSUZLUK KAPIDA’ DEDİ 

Ardından bugüne gelen Erdoğan, İstanbul için 
susuzluğun kapıda olduğunu şu sözlerle ifade 

etti: Gelen haberler çok hayra alamet de-
ğil. İstanbul’da 3 ay gibi bir süre sonra, 
havalar böyle giderse, İstanbul susuzlu-
ğa doğru yürüyor.”

EROĞLU “2071’E KADAR  
SUSUZLUK OLMAYACAK” DEMİŞTİ

Oysa ki dönemin Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel 
Eroğlu 11 Kasım 2017’de katıldığı İslam İşbirliği Teşki-
latı 1. Su Konseyi toplantısında bu yönde bir açıklama 
yapmıştı.

İstanbul’un AKP’de olduğu dönemde kuraklık riski 
yaşanınca Melen Çayı’ndan İstanbul’a su taşıma pro-
jesi hayata geçirilmiş, kentin su sorunu çözülmüştü. 
Veysel Eroğlu gazetecilere projeden övgüyle söz ederken 
2071 yılına kadar İstanbul’un susuzluk yaşamayacağı-
nı şu sözlerle garanti etmişti: İstanbul’da 1994 öncesi 
İstanbul’da su yoktu. Ben 5 Mayıs 1994’te İSKİ Genel 
Müdürlüğü’nü devraldığım zaman haftada bir defa 
su veriliyordu. Sürekli kesinti, kesinti… Hatta suyun 
kalitesi kötüydü. Biz o kadar çok çalıştık ki 7 tane 
baraj, Istranca Barajlarını bizzat İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İSKİ Genel Müdürlüğü inşa etti. İnşallah 
önümüzdeki yıl Melen’in devreye girmesiyle bırakın 
2018’i, 2071 yılına kadar İstanbul’un su problemini 
olmayacak şekilde çözdük. Merak etmesin İstanbullu-
lar, istedikleri kadar su kullansınlar ama tasarrufa da 
riayet etsinler.”
İmamoğlu; İstanbul’un su sorunu yok

Konu ile ilgili basın mensuplarının sorusunu ya-
nıtlayan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise İstanbul’un su sorununun bulunmadı-
ğını, en az iki yıl üst üste kuraklık yaşanması halinde 
ancak bazı riskler olabileceğin açıkladı.
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Türkiye ekonomisi Maltepe’de 

MASAYA YATIRILDI
Maltepe Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve yurtdışından alanında önemli isimlerin katıldı-

ğı “Ekonomide Yeni Arayışlar” adı altında düzenlenen forumun açılış konuşmasını yapan Maltepe Bele-
diye Başkanı Ali Kılıç, “Türkiye gibi hem ekonomide, hem de siyasette güvensizliğin olduğu bir ortamda 

yerel yönetimlerin de söz söyleme hakkı var diyerek, bu forumu düzenledik” dedi.

İBB’nin, milyarlarca liralık 
gayrimenkulü bedelsiz olarak devredildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
ait milyarlarca liralık gayrimenkulü, AK 
Parti Meclis üyelerinin oy çoğunluğuyla 
AK Partili ilçe belediyelerine bedelsiz 
verildi. İBB ve CHP Grup Sözcüsü Süley-
manTarık Balyalı, ‘Mecliste uzlaşma 
olmadan sadece AK Parti Grubu’nun 
oyları ile milyarca liralık malvarlığı yine 
AK Partili belediyelere bedelsiz devredi-
liyor. Bedelsiz devir konusunda Sayıştay 
eleştiri yazar. AK Parti Grubu’na zimmet 
çıkar’ uyarısında bulundu. 

İBB Meclisi'nin Kasım ayı oturum-
larında alınan tahsis ve devir kararları 
tartışmaları da beraberinde getirdi. AK 
Parti grubunun oyları ile kabul edilen 
bedelsiz tahsis ve devir kararları ile 
İBB'ye ait olan araziler üzerinde yine İBB 
tarafından yapılmış spor tesisleri ve kül-
tür merkezleri AK Partili ilçe belediyele-
rine verildi. Devredilen yapılar arasında 
Esenler'deki Adem Baştürk Kültür Merke-
zi, Bağcılar Stadı, Gaziosmanpaşa’daki 
İSMEK kurs merkezi de var.
‘PRENSİP KARARLARA  
AYKIRI HAREKET EDİLDİ’

Oy çokluğu ile alınan karar AKP ve 
CHP grubu arasında tartışma yarattı. Oy-
lama öncesinde söz alan Hukuk Komis-
yonu'nun CHP'li Meclis Üyesi Özgür Öz, 
ilçe belediyelerine gelen tahsis taleple-
rinin incelenmesi için mecliste kurulan 
komisyonda, geçici bir uygulama olan 
tahsislere olumlu, haklardan tama-
men vazgeçilmesi anlamına gelen devir 
taleplerine ise olumsuz yanıt verilmesi 
konusunda prensip kararı aldıklarını 
aktardı. Öz, spor salonları ve stadyumla-
rın da tahsis edilmeyerek İBB tarafından 
işletilmeye devam edilmesi konusunda 
görüş birliğine varıldığını belirtti. Ancak 
AKP'nin bu prensip kararlarına aykırı 
hareket ederek bedelsiz devir kararları 
aldığını ifade eden Öz, bu rapora muha-
lefet ettiklerini açıkladı.
“İBB’NİN ELİNDEKİ HERŞEYİ TAHSİS 
ETMEK İSTİYORSUNUZ”

CHP Grup Sözcüsü Süleyman Tarık 
Balyalı da bedelsiz devir kararlarına 
çok sert tepki göstererek “AKP grubu 
ortak kriterlerimize aykırı hareket 
ederek çoğunluğunu kullanıp bedelsiz 
devir kararlarını meclisten geçiriyor. O 
zaman içinde bulunduğumuz belediye 
binasını da sınırları içinde bulunduğu 
Fatih Belediyesi'ne verelim. Mecliste 
çoğunluğunuz var, buyurun burayı da 
verelim. Ortak bir karar almıştık ama siz 
çoğunluğunuz var diye İBB'nin elindeki 
her şeyi tahsis etmeye çalışıyorsunuz. Bu 
doğru bir anlayış değil” dedi.
‘’UZLAŞMA OLMADAN DEVİRLERİN 

YAPILMASI DOĞRU DEĞİL”
Bedelsiz devirler ile ilgili Sayıştay 

kararlarına atıf yapan Balyalı “Bedelsiz 
devir konusunda Sayıştay eleştiri yazar, 
AKP grubuna zimmet çıkar. Milyarlarca 
liralık gayrimenkul söz konusu. İBB'nin 
birkaç milyarlık malvarlığı uzlaşma 
olmadan sadece AKP grubunun çoğunlu-
ğuna dayanarak ilçe belediyelerine bedel-
siz devrediliyor. Doğru değil” diye konuş-
tu. AKP Grup Sözcüsü Faruk Gökkuş da 
“Eğer arsanın mülkiyeti ilçe belediyesine 
aitse ve İBB tarafından hizmet için bina 
yapıldıysa o binaların devri doğrudur” 
dedi. Hukuk Komisyonu Başkanı AKP'li 
Muhammet Kaynar ise “zimmet “ çıka-
rılacak bir durum olmadığını savunarak 
arsaların zaten ilçe belediyesine ait oldu-
ğunu sadece üzerindeki İBB tarafından 
yapılmış binaların devredildiğini öne 
sürdü. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

ŞU BİNALAR 
DEVREDİLDİ

Oy çokluğu ile alınan karar 
doğrultusunda şu binaların devri ve 
tahsisi gerçekleşti:

– Esenler'de mülkiyeti İBB'ye 
ait olan 4 bin metrekarelik parsel 
üzerindeki Prof. Dr. Adem Baştürk 
Kültür Merkezi 10 yıl süreyle ve 
bedelsiz olarak Esenler Belediye 
Başkanlığı'na tahsis edildi.

– Güngören'de mülkiyeti İBB'ye 
ait olan Aliya İzzet Begoviç Parkı, 
Spor Parkı ve Güneştepe Spor 
Sahasının mülkiyeti ve üzerindeki 
yapılar bedelsiz olarak Güngören 
Belediye Başkanlığı'na devredildi.

– Sultangazi Gazi Mahallesi'nde 
mülkiyeti İBB'nin olan 2.5 dönüm-
lük parsel üzerindeki spor tesisi ile 
birlikte bedelsiz olarak Sultangazi 
Belediyesi'ne verildi.

– Sultanbeyli Belediyesi'ne ait 
arazi üzerindeki Sultanbeyli Kültür 
Merkezi, ilçe belediyesine bedelsiz 
olarak devredildi.

İstanbul’un su sorunu 
çözülmemiş miydi?
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Sosyal Siyaset: 
Bir şeyin aslını bozarak farklı bir 

şekle getirenlerin süreklilik kazandığı 
bir alan olmamakla beraber…

Ne söylenen şeyleri değiştirip, farklı 
yorumlayanları…

Ne de bu yorumları siyasal çıkarlara 
uygun hale getirenleri affeder!

Varsa söylenecek bir söz:
Kesinlikle eğip bükmeden…
Dosdoğru ve açık açık söylemek 

gerekir elbette!
Özellikle ülkeyi yöneten siyasetler-

le…
Başta siyasal partiler olmak üzere, 

tüm demokratik kitle yapılanmalarına 
bu konuda oldukça anlamlı görevler 
düşer!

Bu işlerin 
gerçek aynasına 
gelince: Elbette ki 
o ayna da medya-
dır!

Sağlıklı medya:
Gerçekleri halı-

nın altına süpür-
meyen…

Öz çıkarı 
uğruna, millet ve 
devletin hayati ko-
nularını toz-pem-
be göstermeyen bir 
medya olmaktan 
geçer!

Sahi, günümüz 
Türkiye’sinde bun-
ların bir tamamını görüp 
yaşayabiliyor mu yurttaşlarımız?

HAYIR.
O halde; DÜZ KONUŞMALI DÜZ…
Mevzu bu millet ve de devletse…  

Lafı dolandırıp teferruat bulvarına 
sokmak:

Bu ülkeyi düzlüğe değil, yokuş aşağı 
bir güzergâha sokar ki, bunun sonuçla-
rını düşünmek bile zordur!

Ne yapmalı? Demek ki, düzlüğe düz 
konuşup düz işler yaparak çıkmalı!

Siyasal çakarlar yerle bir olsa da…
Yöneten siyaset üstüne düşeni 

yaparken…
Muhalefet de kesinlikle ittifak falan 

siperine girmemeli…
Yöneten siyasetin yanlışlarını yüzü-

ne yüzüne…
Hem de eğip bükmeden dosdoğru 

haykırmalıdır!
Ülkemizde böyle midir?
HAYIR!
En yanlış konulara bile ‘’Aman 

ittifak yara almasın!’’ Çıkarcılığı ile 
yaklaşıyor siyasilerimiz!

Yani düz olanı söyleyip düzlüğü 
göstermiyor kimi siyasiler!

Bunun son örneğini, Emeklilikte 
Yaşa Takılanlar (EYT) hakkında… 

Yöneten siyasetin son yaklaşımıyla 
gördü vatandaşlar…

Yöneten siyaset ‘BATARIZ OLMAZ’ 
diyor!

İttifak yaptığı, MHP de aynı doğrul-
tuda bir açıklamaya imza atıyor!

Oysa MHP: ‘’BATMAYIZ… BATMA-
YIZ’’ Diyerek…

‘’Sırf işsizlik fonundaki paranın 
faizi bile bu EYT’li vatandaşlarımızın 
sorununu çözülebilir’’ gibi… 

Bir öneriyle konuya dosdoğru yakla-
şabilirdi!

Yani düz konuşarak, EYT’li vatan-
daşları düzlüğü çıkaracak bir çıkış 
yapabilirdi!

Şimdi burada, siyasal çıkar mı 
öne geçti, yoksa vatandaşın sorununa 
çözüm bulma işi mi?

Elbette ki siyasal çıkar! Vah vah 
vah… Bu millete… Bu devlete…

Hiç düz yaklaşılmayan bir anlayışla 
bu ülke düzlüğe çıkar mı?

HAYIR!
Devam… 
Iğdır’da vatandaşın arazisinden 

yol geçiyor, Karayolları Kars 18. Bölge 
Müdürlüğü…

300.00 TL. Ödeyeceği vatandaşları, 
parayı gelip almadılar diye mahkemeye 
götürüyor…

SONUÇ:  Arazisinden yolgeçen va-
tandaşlar, karayollarından 300.00 TL. 
alacakken…

Mahkemenin verdiği kararla bu 
vatandaşlar, Karayolları avukatlarına 
2.500.00 TL.

Vekalet ücreti ödemeye mahkum 
ediliyor! Arazi hissedarı 6 Ortaktan, 3 
Ortak o 300.00 TL’yi aldığı için onlara 
ceza yok!

Bu mahkeme vekalet ücreti cezası, 
Almanya ve İstanbul’dan o 300.00 TL’yi 
almaya gelemeyen

Üç kişiye uygulanıyor! Oysa bu üç 
kişi, ne karayollarının bedel tespitine 
itiraz etmiştir!

Ne de karşı dava açmışlardır! 
‘’Niye böyle bu işler?’’ Diye, soran-

lara gelen cevap: ‘’Kararı mahkeme 
vermiş’’ şeklindedir!

Sahi, arazisinden yolgeçenleri kara-
yolları niye davalı yaptı? Niye avukatları 
mahkemeden vekalet ücreti aldı? EVET, 
2.500.00 TL KARAYOLLARI HESABINA 
YATIRILMIŞTIR!

Hem de ortada mahkemelik olacak 
hiçbir şey yokken…

SAHİ, PARA ALMASI GEREKEN-
LER, ARAZİLERİNDEN YOLGEÇENLER 
MİYDİ?

YOKSA KARAYOLLARININ AVUKAT-
LAR MI? 

Arazisinden yol geçtiği için, 300. 
00.TL alacaklı olan Iğdırlı vatandaşlar-
dan…

Tam tersine 2.500.00 TL. Vekalet 
ücreti almak: Adalete yakıştı mı? Kara-
yollarına yakıştı mı?

HAYIR.
Zaten karayolları avukatları milletin 

vergisiyle maaş alıyor.  Ayrıca çoğu 
mahkeme, bu dür davaların içeriği 
gereği, karayolları avukatlarına, vatan-
daştan vekalet ücreti alıp vermiyor!

Ama Iğdır’da oldu işte!
Ne diyelim A’dan Z’ye o kadar çok 

düz gitmeyen işler var ki bu ülkede!
Vatandaş bunalımdadır bunalımda!
Yöneten siyasetten muhalefet… 

Oradan medya ve de adalete kadar her-
kes iyi düşünmeli iyi…

KARIN DOYURMAYAN, İÇİ BOŞ VE 
EĞİLİP BÜKÜLEN KONULARLA DEĞİL…

DÜZLÜĞE, ANCAK DÜZ KONUŞUP 
DÜZ İŞLER YAPARAK ÇIKILIR!

Kimse lafı uzatmasın! Kimse lafı 
eğip bükmesin artık!

Aynı gemideyiz aynı…  

DÜZLÜĞE, DÜZ 
KONUŞARAK ÇIKILIR

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Bakırköy halkının istemediği projelere 
ve doğanın tahrip edilmesine karşı mü-
cadele eden, mahalle dernekleri, meslek 
örgütleri, odalar, sendikalar ve forumların 
bir araya gelerek birlikte hareket ettiği Ba-
kırköy Kent Savunması, mahalle muhtarla-
rıyla da bir araya geldi. 

Bakırköy Kent Savunması Yürütme 
Kurulu Üyesi ve Mimarlar Odası Başkanı 
Mustafa Fazlıoğlu, Mimarlar Odası öncülü-
ğünde kuruldukları günden beri Bakır-
köy’deki kamusal alanları savunmak için 
mücadele ettiklerini söyleyerek, alanlarda 
beraber oldukları muhtarlarla kahvaltılı 
toplantıda bir araya gelmekten mutlu 
olduklarını söyledi.

 “Kamusal alanların mücadelesinde, 
yerel yönetim anlayışının çok önemli ol-
duğunu düşünüyor, kentimize hep birlikte 
sahip çıkabilmek için de demokrasinin en 
temel yapı taşları olan muhtarlarımızla bir 
araya gelmeyi çok önemsiyoruz” diyerek, 
katılımcıları selamlayan Mustafa Fazlıoğlu, 
mahallelerde halk meclislerinin de kuru-
labilmesinin gerekliliğine inandıklarını 
belirtti.

Fazlıoğlu, geçtiğimiz günlerde Yeşilköy, 
Cevizlik ve Kartaltepe Mahalle Muhtar-
larının “Temel afet bilinci ve ilkyardım” 
panelleri düzenlediklerini ve bu etkinlik-
ten siyasi argüman çıkararak muhtarları 
mahkemeye taşıyan anlayışa karşıda, BKS 
(Bakırköy Kent Savunması) olarak bir araya 
gelmeyi istediklerini belirtti.
YEREL YÖNETİMİN  
HALKLA BÜTÜNLEŞMESİ GEREKİR

Kentle ilgili düşüncelerini ve kamuo-
yunda en çok merak edilen konulardan biri 
olan Kentsel Dönüşümden de bahseden 
Fazlıoğlu, “Bize göre yerel yönetimin de 
halkıyla bütünleşmiş olması gerekir” diye-
rek, halkçı ve toplumcu bir anlayışın, karar 
alma süreçlerinde toplum tüm kesimleriyle 
paylaşımda bulunması gerektiğini söyleye-
rek konuşmasına devam etti. 

Kente ilişkin her türlü eylem ve etkin-
likte toplumun tüm kesimlerinin süreçlere 
katılmasını, yerel yönetimlerin de bunun 
önünü açması gerektiğini ve hesap verebilir 
bir yönetim anlayışının olması gerektiğini 
söyleyen Mustafa Fazlıoğlu, “Ne yazık ki 
Bakırköy’de bu yok” dedi.  

Yanlış uygulamaları her ortamda 
eleştirdiğini ve kente ilişkin kararların 
kentlilerle birlikte alınmalısı gerektiğini 
söyleyen Fazlıoğlu,  “Halka rağmen karar 
alamazsın. Kimseye de anlatamazsın” 
diyerek konuşmasını sürdürdü. 
BAKIRKÖY’DE KAYBETMEMİZ 
GEREKEN DEĞERLERİMİZ VAR

Yenimahalle Spor Alanı, Zuhuratbaba 
Top Sahası, Kartaltepe Sümerbank Evleri ve 
Ataköy 1. Kısım Çarşı gibi, hemen hemen 
birçok mahallede kamusal alanlara karşı 
girişimler olduğunu ve bunlarla ilgili müca-
dele içinde olduklarını ifade eden Mustafa 
Fazlıoğlu, “Bakırköy’de kaybetmememiz, 
geleceğe aktarmamız gereken çok önemli 
değerlerimiz var” diyerek devam etti. 
Mahallelerdeki tüm hukuki süreçlerde de 
gerekli başvuruları yaptıklarını belirtti. 

Bakırköy’ün mahalleleriyle ilgili karar-
larının kapalı kapılar arkasında alındığını, 
duydukları zaman da gerek basın açıkla-
ması, gerek eylemsel ve gerekse hukuksal 
olarak mücadele ettiklerini belirten Mus-
tafa Fazlıoğlu, halka rağmen kararların 
alınmasını doğru bulmadığını söyledi. 
VATANDAŞIN EN MERAK 
ETTİĞİ ŞEY, KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Geçtiğimiz günlerde Bakırköy Belediye 

Meclisi’nden İBB Meclisi’ne gönderilen 
Kentsel Dönüşüm ile ilgili de konuşan 
Mimarlar Odası Başkanı Mustafa Fazlıoğlu, 
“Bu dönüşümü anlayabilmem mümkün 
değil” ifadelerini kullanarak, merkezi 
Bakırköy’de olan ve konuyla ilgili en önemli 
meslek gurubu olan Mimarlar Odası’nın 
veya benzer odaların, sivil toplum kuruluş-
larının söz konusu dönüşüm planlarıyla 
ilgili bilgi ve belgeye sahip olmadıklarını 
belirtti. 

Yapılan Kentsel Dönüşüm planlarının 
asıl tarafının halk olduğunu, 1 kat imar 
artışı ile ilgili bir talep olduğunu duyduk-
larını, kat artışı talebinin dahi ne kadar 
doğru talep edildiğini bilmediklerini söyle-
yen Fazlıoğlu, “Bakırköy’de dahil İstan-
bul’un bir deprem gerçeği var ama yapılan 
planlara tarafların dahil edilmesi lazım. 
Bakırköy Belediye yönetimine, bu işi kapalı 
kapılar ardında yapmayın, meslek odala-
rını, STK’ları, muhtarları katın ve birlikte 
mücadele edelim. Talebiniz doğru olsun 
dedik ama dinletemedik. İBB’ye 1 kat imar 
artışı talebi ile gidildiğini duyuyoruz ama 
ne talepten, ne de gerekçesinin ne olduğun-
dan haberimiz yok. Sadece 1 kat istiyoruz. 
Neye göre bir kat istiyoruz. Tren yolunun 
üstündeki kat artışı başka bir şey, sahildeki 
artış başka bir şey. Bitişik nizam yapılarda 

1 katla bu işi çözemezsin. Bu işin bir bilimi 
var. Umarım gerçekleşir ama ben kişisel 
olarak talebin doğru gittiğine inanmıyo-
rum. Zaten İBB’ye giden talebin arkasında 
Bakırköy halkı yok. Kentsel dönüşümün alt 
yapısı, üst yapısı, kente getireceği yoğun-
luk yahut maliklere getireceği ek bütçe 
nedir bilen yok” dedi.  
FAZLIOĞLU HALKI DUYARLI 
OLMAYA DAVET ETTİ

Yeşil alanlarımızın satışa çıkarıldığını, 
imara açıldığını, Bakırköy’de geleceğe 
aktarılması gereken yerlerinin birilerine 
peş keş çekilmeye çalışıldığını ve bunları 
kapalı kapılar ardından duyduklarını 
belirten Mustafa Fazlıoğlu, “Bizler halka 
rağmen alınan kararlara karşı tepkimizi 
gösteriyoruz ama halkı da bu konuyla ilgili 
duyarlı olmaya davet ediyoruz. Bakırköy 
Ruh Sağlığı Hastane arazisi, Atatürk Spor 
ve Yaşam Köyü, Zeytinlik Halk Pazarı mü-
cadelelerimiz, bizim kazanımlarımızdır. 
Bir aileye yardımdan tutun da, kamusal 
alanlarımızın gaspına ya da yeşil alanları-
mıza karşı yapılan bir saldırılara karşı da 
hem meslek odası olarak, hem Bakırköy 
Kent Savunması olarak bir telefonla yanı-
nızdayız. Bu kente birlikte sahip çıkalım” 
diyerek konuşmasını tamamladı. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam Gazetesi

Bakırköy Kent Savunması, mahallelerin 
sorunlarını muhtarlarla konuştu

Bakırköy Belediyesi’nin 6306 sayılı yasa gereği boşatılmasını istediği 
Ataköy 1. Kısım Çarşı esnafına gönderilen tebligata göre, deprem riski 
olduğunu belgeleyen raporun olmaması akıllarda soru işareti bıraktı. 

Ataköy 1. Kısım Mahalle 18 pafta, 564 Ada, 135 
Parsel, Zübeyde Hanım Caddesi 43 kapı sayılı yerdeki bi-
nalara ait riskli yapı raporunun kesinleştiğini, 6306 sayılı 
yasa gereği söz konusu alanın boşaltılmasına ilişkin yasal 
sürenin dolduğunu ve buna karşılık boşaltılmadığını tes-
pit eden Bakırköy Belediyesi’nin çarşı esnafına gönderdiği 
tebligat, mülk sahipleri tarafından 2 kez mahkeme kararı 
ile durduruldu.  

Mahkeme süreci halen devam eden alanın hemen 
yanında bulunan 20 katlı Ramada Otel’in değil de, tek 
katlı dükkânlardan oluşan çarşının riskli yapı oluşuna 
tepki gösteren vatandaşlar, boşalttıkları takdirde alanın 
sonrasında imara açılacağını iddia etmişlerdi.

Ramada Otel işletmecilerinin çarşıda bulunan 24 adet 
dükkândan 10 tanesini satın aldığını belirten vatandaş-
lar, çarşı içinde aralarında 60 yıllık tarihi olan yaklaşık 30 
civarında ağacında geçtiğimiz yıllarda kesildiğini ve özel 
mülkiyet şeklinde savunulduğu için de işlem yapılmadı-
ğını söylemişti. 
MÜLK SAHİPLERİ, 
GÜÇLENDİRİLEBİLİR RAPORU ALDI

Bakırköy Belediyesi’nin, dayanağı olan deprem riski 
raporunu kimsenin görmemiş olması, mülk sahiplerinin 
ise aldıkları güçlendirme yapılabilir raporu birbiriyle 
çelişti. Mülk sahiplerinin mevcut alanlarını istediği gibi 
güçlendirme ya da yeniden yapma yetkisi varken, beledi-
ye eliyle boşaltılmak istenmesi kamuoyu tarafından da 
farklı şekillerde değerlendirildi. 

Ataköy 1. Kısım Çarşı’nın bulunduğu yeşil alan ve 
Emlak Konutları’nın bulunduğu alana 20 katlı binalar ya-
pılmak istendiği iddiaları güçlenirken, mülk sahiplerin-
den mevcut alanlarını ucuza alabilmek için deprem riski 
raporunun bahane edildiği ve yeni yapılacak binalardan 
da bir kat vadedildiği iddia edildi. 

Daha öncesinde aynı alanda yapılan Plaza Otel’de 
olduğu gibi, parsel çarpı 5 emsal olası gerekirken, parsel 
çarpının 1 emsal olarak verileceği ve son yeşil alanlarını 
da kaybedeceklerini söyleyen vatandaşlar, konuya tarafsız 
kalan Bakırköy Belediyesi’nin tutumunu da anlayama-
dıklarını söyledi. 
BELEDİYE ÇARŞININ KORUNMASI İÇİN KURULA 
YAZI VERSEYDİ, RANTSAL OYUN BOZULACAKTI

Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu ile bizzat 
görüşen Ataköy 1.Kısım Koruma ve Güzelleştirme Derne-
ği, belediyenin kendilerine yasal yolu takip edeceklerini 
ifade ettiğini söyledi. 

Ataköy 1. Kısım Koruma ve Güzelleştirme Derne-
ği’nin çarşının tescillenmesi için İstanbul 1 Numaralı 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’ne, 
başvurduğu, kurulun da Bakırköy Belediyesi’nden söz 
konusu çarşıyla ilgili yazılı görüş istediği ve belediyenin 
ise çarşının Ataköy projesi kapsamında korunması gerek-
tiğiyle ilgili bir rapor yazmadığı öğrenildi. 

“Bakırköy Belediyesi’nin çevreyi korumaktan uzak 
tutumun, ranttan yana olduğunu tescillemiştir” diyen 
Ataköylüler, “Bakırköy Belediyesi böyle bir rapor yazsaydı, 
bu rantsal oyun da bozulacaktı” dedi. 
BAKIRKÖY BELEDİYESİ KAMUYU GÖRMEZDEN 
GELİYOR

Ataköy sahilleri için yaptıkları mücadelelerle bilinen 
Ataköy 1. Kısım Koruma ve Güzelleştirme Derneği üyele-
ri, yaklaşık 2 ay önce Bakırköy Belediye Başkan Yardımcı-
sı Cavit Ganiç’le görüşmüş, Ganiç, ‘ne çarşının sahibi ne 
de gelinen sürecin müsebbibi olmadıklarını ifade ederek, 
çarşı içerisinde tapu sahibi olan her bireyin hakkını 
savunmak zorunda olduklarını ifade etmişti. 

Neden çarşının değil de, 20 katlı otel sahiplerinin 
aldığı iddia edilen dükkânların mülkiyet hakkını koru-
duklarını, çarşı esnafı konusunda ise tarafsız kalındığını 
ve böylece süreçlerin önünü açarak yıkımı hızlandırıyor 
diye sordu. Otelin yangın merdiveninin yola taştığını, 
belediyenin ise bu kuralsızlığa hiçbir işlem yapmadığını 
ifade eden vatandaşlar, “Bakırköy Belediyesi kamuyu 
görmezden geliyor” dedi. 

“Bizler yaşam alanlarımızı koruması için CHP’ye 
oy verdik” diyen Ataköylüler, 12 mülk sahibinin yer 
aldığı Ataköy 1. Kısım Çarşı esnafının mevcut alanları-
nı güçlendirerek, Ataköy’ün bir parçası olmuş ve kent 
belleğinde yer edinmiş bir alanın bu şekilde peşkeşe 
konu edilmesini istemediklerini, çarşılarındaki tek katlı 
binaların derlenip toparlanarak güzelleştirilmesini, yeşil 
alanlarının da korunmasını istediklerini söylediler. 

Davaların devam ettiğini ve belediyenin en azından 
yıkıma ya da yıkıma varacak işlere tevessül etmemesini 
ve mülk sahipleriyle oturup konuşmasını isteyerek, 

belediyenin yüzde 80’i yeşil alan olan yapıyı koruması 
gerektiğini belirttiler. 
ZİRAAT BANKASI ATAKÖY 
1. KISIM ŞUBESİ TAŞINIYOR

Çarşı’nın hemen üst tarafında bulunan Ataköy 1. 
Kısım Ziraat Bankası Şubesi’nin de Pazartesi itibari ile 
yine deprem gerekçesi ile Zuhuratbaba Mahallesi’ne 
taşınacağı öğrenildi.  

Yaklaşık 14 yıldır mevcut alanda hizmet veren Ziraat 
Bankası Şube yetkililerin verdiği bilgiye göre, Genel Mer-
kezi’nden gelen talimat üzerine Pazartesi itibari ile yeni 
adreslerinde hizmet verilecek.

Ataköy 1. Kısım Çarşı Ziraat Bankası’nın taşınması 
haberini alan vatandaşlar, imarın ayak seslerinin daha 
da yükseldiğini  ifade ederek, “Devletin tek katlı binasını 
güçlendirme yapmayıp, yerinden eden güç nedir, ya da 
kimdir?” diye sordu.
MİMARLAR ODASI DA, ÇARŞININ KORUNMASI 
İÇİN ANITLAR 
KURULUNA BAŞVURDU

Merkezi Bakırköy’de bulunan Mimarlar Odası Trakya 
Bölge Temsilcisi Mustafa Fazlıoğlu’da, çarşının korun-
ması için anıtlar kuruluna başvurduklarını ve söz konusu 
alanın kamuya ait olduğunu belirterek, gerekli yasal 
işlemlerin de takipçisi olacaklarını belirtti. 
MUHTAR MUAMMER AKSU, “AĞAÇ KESMENİN 
CEZASI 130 TL” 

Ataköy 1. Kısım Mahalle Muhtarı Muammer 
Aksu’da, yıllardır çarşı üzerinde oyunlar oynandığını, Ra-
mada Otel’in çarşıyı zapt ettiğini, öncesinde alana ruh-
satsız bir fırın koyulduğunu, kendisinin defalarca şikâyet 
etmesine rağmen giderek büyüttüğünü sonrasında da 
çay ocağı koyulduğunu ve araçların park etmesiyle de ala-
nın tamamen zapt edildiğini ifade etti. Tüm şikâyetlerine 
karşılık, yetkililerin ilgilenmediğini söyleyen Aksu, “Yeşil 
alanımız göz göre göre gidiyor. Ağaçlar kesiliyor, üzeri 
parke taşıyla örtülüyor diye şikâyet ediyorum, 130 lira 
ceza yazıp gidiyorlar. Halk da destek olmuyor, yetkililerde. 
Biz kimi kime şikayet edeceğiz” diyerek dert yandı. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Tebligatın dayandırıldığı 
deprem riski belgesini gören yok
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Dünya finans sisteminin bel 
kemiğini rezerv paraları oluş-
turmaktadır. Şimdiye kadar 

birçok ülkenin parası bu role sahipti. 
Rezerv para, sahibi olduğu ülkenin 
gücüne güç katan bir uygulamadır. 
Rezerv para aynı zamanda bir ülke 
için üretimsiz refah yaratma aracı-
dır. Çünkü rezerv para,  sahip olduğu 
ülkeye sadece ihtiyacı kadar değil aynı 
zamanda o ülkeye dünya ticaretinin 
ihtiyacı kadar da para basma imkânı 
sağlar. 1450’den beri dünya rezerv 
paralarının ortalama ömrü 94 yıl sür-
dü. ABD Doları 1921’den beri, yani 98 
yıldır bu fonksiyonu taşıyor. 1450’ye 
kadar İngiltere, Fransa, Hollanda, 
İspanya ve Portekiz sırayla bu bayrağı 
taşıyordu. Daha eski zamanlarda bir 
dönem İslam Dinarı da rezerv para-
sıydı. Genellikle dünyanın en güçlü ül-
kesi askeri ve ekonomik büyüklüğüyle 
parasal hegemonyasını sağlar. Dünya 
ticareti ve finans sistemi de bir rezerv 
paraya ihtiyaç duyduğu için kimse bu 
duruma itiraz etmez. İnsanların güce 
duydukları güvenden dolayı kimse bu 
sistemi sorgulamaz. Bu da rezerv para 

birimi sahibinin, gücü azalıp 
otoritesi ve pa-

rasına güveni yok olana denk sürer.
Modern sömürücülüğün yüzü

1945’den 1973’e kadar Bretton-Wo-
ods-Sistemi olarak adlandırılan 
doların altın standardı vardı. Bu şu de-
mekti;  ABD Merkez Bankası, FED, her 
doları altınla değiştirebilmeyi garanti 
ediyordu. Daha sonra altın standardı 
terk edilip ABD Başkanı Nixon dö-
neminde Dış İlişkiler Bakanı Henry 
Kissinger’in tasarladığı Petrol Stan-
dardı’na geçildi. Suudi Arabistan’ın 
öncülüğünde OPEC artık petrolü 
sadece dolarla satmaya başladı. Bugün 
dünya maden ticaretinin neredeyse 
tamamı dolar üzerinden değiş tokuş 
ediliyor. Orta Doğu’nun stratejik öne-
mi de buradan kaynaklanmaktadır. 
Buna karşı çıkan ülke veya iktidarlara 
ne olduğunu şu isimlere bakarak daha 
iyi anlayabiliriz; Saddam Hüseyin, 
Muammer Kaddafi, Hugo Chavez ve 
şimdi de İran. Hepsi dolar hegemonya-
sını sorgulamıştı.
Petrolü kontrol eden  
parayı kontrol eder

ABD için Petrol Standardı’nın 
önemini anlamak için rakamlara 
bakmalıyız. Günümüz dünyasında 
petrolü kontrol eden parayı kontrol 
eder. 2011’de Berkeley Üniversitesi’n-
den ekonomist Barry Eichengreen’e 
göre, dünya rezerv parasına sahip olan 
ABD yılda 500 Milyar dolar kazanç 
sağlayabiliyor. ABD’nin en iyi ihracat 
ürünü yeşil kâğıt parçaları, yani dolar. 
Bu sistem de modern sömürgecilikten 

başka bir şey değildir.
Petro Dolar sallanıyor

Ama şu anda ABD oturduğu bu dalı 
çaresizlikten kesmeye başladı. Para 
basarak, üretmeden refah yaratma 
aracına sahip ABD bu sistemi, dünya-
daki finans dengelerini bozacak kadar 
suiistimal etti. Neoliberal düzenin 
ABD’de ve dünyada yarattığı 2007-
2008 emlak ve finans krizinden sonra 
ABD, karşılıksız 4,5 trilyon dolar para 
bastı. Dünyada ikinci rezerv parasına 
sahip Avrupa Birliği ise 2,5 trilyon 
para basarak ABD’yi takip etti. Bu 
dengesizlik yeni ve daha büyük bir fi-
nans krizi yaratma tehlikesi doğurdu. 
Bazı ekonomistlere göre de ABD ve AB 
bunu yaparak Japonya’daki gibi uzun 
yıllar süren bir deflasyon ve stagnas-
yonu tetikleyebilir. Öyle veya böyle 
emin olduğumuz tek şey bu sistemin 
bu şekilde sürdürülemeyeceğidir. Bu 
sorumsuz para politikalarının bir be-
deli, bir faturası muhakkak olacaktır. 
Bunun sonucu olarak ABD dolarının 
dünya rezerv statüsü zedelenebilir 
veya uzun vadede yok olabilir. Şu anda 
dünya büyük bir para laboratuvarı. He-
nüz sonucunu bilmiyoruz ama bir gün 
tarihçiler bu şaşmış sistemin muhase-
besini yapacaktır.
Türkiye için bir öneri

TL cinsi kağıt paranın yanında TL 
cinsi yeni bir kripto para, bir alternatif 
olabilir. ABD doları ve Euro karşılıksız 
basılarak istenildiği kadar çoğaltıl-
maktadır. Buna rağmen yerli yatırım-
cı yabancı cins para birimlerini TL 
cinsinden paraya karşı daha güvenli 
bulabiliyor. Buna karşın biz yani Tür-
kiye Cumhuriyeti de ulusal bir kripto 
para yaratabiliriz. Bu kripto TL’sını da 
yasalar ve algoritmalarla yıllık artış 
miktarı belli parametreleri geçmesin 
diye ona göre düzenleyebiliriz. Bu dü-
zenlemede kripto para siyasi baskılara 
açık olmamalıdır.. Bu kripto TL’sını 
altın rezervi ve bir miktar Türk Hazine 
Bonoları’yla da güçlü bir karşılığı yani 
rezerviyle desteklenebilir. Böyle bir 
kripto yerli ve yabancı yatırımcılar için 
güvenli bir liman oluşturabilir ve ülke-
mizi güçlendirebilir. Keşke ülke olarak 
cesaretli olup bu konuda öncü olabil-
seydik. Ama korkarım başka alanlarda 
da olduğu gibi bunu ilk önce başka 
ülkeler yapacak ve tren kaçtıktan sonra 
da biz yapılmış olanı taklit edeceğiz.  
Halbuki gelişen yeni dünya düzeni ve 
değişen dünya finans sistemi için yeni 
cevaplar bulmamız lazım.
Tukidides Tuzağı

Birinci Dünya Savaşının bitişinden 
neredeyse yüz ve İkinci Dünya Sava-
şı’nın bitişinden neredeyse yetmiş 
yıl sonra, on dokuzuncu yüzyılda-
ki emperyalist düzenin bile hayal 
edemediği bir küreselleşme içinde 

olan dünyamız, Zeitgeist'a bakıldığın-
da, üçüncü bir savaşa hazırlanıyor. 
2019'un ikinci çeyreğinde görünen o 
ki, Donald Trump'ın Amerika'sı, Vla-
dimir Putin'in Rusya'sı ve Xi Jinping'in 
Çin'i tüm dünyayı tehlikeli sulara 
doğru itiyor. Çoğu analiste göre bu 3. 
Dünya Savaşı’nın çıkıp çıkmaması, bu 
önde gelen askerî ve sanayi güçlerin, 
Tukidides Tuzağına düşüp düşme-
melerine bağlı görünüyor. Tukidides 
tuzağı, Graham Allison'ın tabiriyle, 
yükselmekte olan bir gücün egemen 
olan diğer bir gücü, onun yerine geç-
mekle tehdit etmesinden dolayı oluşan 
şiddetli yapısal gerilimdir. Allison der 
ki, son beş yüzyıl boyunca toplam on 
altı kez yükselmekte olan bir güç, ege-
men gücü yerinden etme durumunda 
kaldı. Bu on altı durumun on ikisinde 
ise netice savaştı. ABD ile Çin arasında 
güç aktarımı barışçıl gerçekleşirse bile 
bugünlerde yaşadığımız ticaret savaş-
ları türbülanslı yılları işaret etmekte.
‘Türkiye krizleri fırsata çeviremedi’

Türkiye bu çalkantılı duruma hazır 
mı veya bu durumdan nasıl kazançlı 
çıkabilir? Çincede kriz kelimesi fırsat 
anlamına da gelir. Dünya finans sis-
teminin sarsılmasından dolayı oluşan 
fazla para, büyük bir risk iştahıyla 
Türkiye gibi gelişmekte olan ülkelere 
geldi. Ama maalesef bu gelen parayla 
geleceğimize iyi yatırım yapamadık, 
Tarihi bir fırsat, taşra tüccarı vizyo-
nuyla heba edildi. Eğitime, bilime 
ve yaratıcılığa yatırım yapmaktan-
sa adeta firavun projeleri yaratıldı. 
Saraylar bu dönemin sembolleri oldu. 
Parıltılı bol yaldızlı ve abartılı, büyü-
ğün güç zannedildiği, halkımızın da 
yoğun desteğiyle ikinci bir Lale Devri 
yaşandı.
Türkiye Başkanlık Sistemi  
ile istikrarsızlığa yelken açtı 

Halbuki önümüzdeki dünyayı bekle-
yen çalkantılı bu geçiş döneminde Türkiye 
doğru adımlarla güvenli bir liman olabi-
lirdi. Bunun için demokrasimiz, hukuk 
devletimiz, güçler ayrılığımız güçlendiri-
lebilirdi. Ama maalesef tam tersi yapıldı. 
Türkiye, Başkanlık sistemiyle bize gelen 
para bolluğuna rağmen istikrarsızlığa 
doğru yelken açtı, otoriterleşti. Dünyada 
hiçbir ülke otoriterleşerek kalkınama-
mıştır, biz de kalkınamadık. Halkımız da 
gelen sıcak parayı AK Parti’nin başarısı 
zannederek bu gidişata uzun yıllar destek 
verdi. Şu an sonuç ortada…

Ne yazık ki Türkiye, AK Parti ile 
birlikte, dünya finans sistemi krizinin 
yarattığı fırsatı kullanamadı. Başkan-
lık sistemi yeni gelişen dünya düze-
ninde bize ayak bağı oluşturan pranga 
oldu. Parlamenter demokrasiye dönüş 
elzem görünüyor. Bu zincirler ne kadar 
hızlı kırılırsa Türkiye o kadar az zarar 
görecektir.

Petro Dolar Sistemi’nin 

Çöküşü Ve Yeni 
Dünya Düzeni

Mehmet Berke Merter ; 

Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
her konuda eleştirirsem de hak verdiğim bir 

konu var. O da Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın BM 
Daimi Güvenlik Kurulu’nun değişmez üyelerinin 

sistemine karşı kullandığı “Dünya beşten büyük” 
söylemidir.  Şüphesiz ki bu dünya düzeninin eşit-

sizliğine karşı bir çağrıdır.  Aynı şekilde ülkelerin 
karşılıklı ticaretlerinde yerel para kullanılması 

konusunda çabaları da bu yönde gelişmektedir. 
Doların ve Euro’nun keşke bütün dünyanın olan 

daha iyi bir alternatifi olsaydı. Çünkü dünyadaki 
rezerv paranın bir ya da birkaç ülkenin tekelin-

de bulunması modern emperyalizmden başka 
bir şey değildir. En önemli soru ise bunun yerine 

ne konulacağıdır ve bu mümkün müdür? Yeni ve 
adil bir dünya finans sistemi nasıl yaratılabilir? 

Şu an için pek gerçekçi görünmese de gelecek 
için şimdiden bu soruları sormamız gerekli. Bu 

sorulara yanıt Dünya Bankası’nın nezdinde bü-
tün dünyanın ortak olduğu yeni bir rezerv para 

belki de yeni bir kripto parası olabilirdi.
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ABD’nin Petro Dolar sisteminin sarsılması nereden 
kaynaklanıyor? Belki de bütün bu yaşadıklarımız yeni 
oluşacak dünya düzeninin doğum sancılarıdır. Çin 
yükselmekte ve ABD’nin toplam ekonomi büyüklü-
ğünü geçmek üzere. Bununla birlikte dünyada rezerv 
para sırası Çin’e gelebilir. Tabi ABD’nin mevcut konu-
munu mücadelesiz bırakıp bırakmayacağı geleceğin 
en büyük sorusu olarak durmaktadır. Yani Thukydi-

des-tuzağı. Esasında Atina ile Sparta arasındaki güç 
aktarımı ve devamında gelen Peloponez Savaşları’nda 
günümüz politik realizminin verdiği referanstır. Yak-
laşık 2400 yıl önce Güney Yunanistan'ın önde gelen 
iki kenti, Atina ve Sparta arasında meydana gelen Pe-
loponez Savaşı’nın meşhur tarihçisi Tukidides'in (MÖ 
460-395) sözleri İsa'dan sonraki üçüncü milenyumun 
başında da yankı uyandırmakta.

Yeni Dünya Düzenine Geçiş Süresi
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Kaan Engin Özaydemir;

GLS Grup Sigorta Brokerliği yönetici ortağı Kaan Engin Özaydemir 
ile Bakırköy’de bulunan ofisinde sigorta poliçesi hazırlanırken 
yapılan yanlışlara ve nelere dikkat edilmesi gerektiği 
konusunda ders niteliğinde bir röportaj gerçekleştirdik.

“İhtiyacınız Olduğunda 
Hemen Satın Alamayacağınız 
Tek Hizmet Sigortadır”

Aslen Balıkesirli olan, 1994 yılında İs-
tanbul’a üniversite okumaya gelerek, geri 
kalan hayatını burada sürdüren GLS Grup 
Sigorta Brokerliği yönetici ortağı Kaan 
Engin Özaydemir ile 15 yıldır içerisinde 
olduğu sigortacılık sektörü hakkında bir 
söyleşi yaptık. Hem kendilerinden hem 
de Türkiye’de insanların sigortaya bakış 
açısından bahseden Özaydemir, ‘’Ekonomik 
daralmaya gidenlerin ilk olarak feda ettiği 
harcamalardan birisinin sigorta masrafları’’ 
olduğunu söyledi. Bu konuda ülkemizin 
gelişmesi gerektiğine değinen Özaydemir 
ayrıca,  ‘İhtiyacınız Olduğunda Hemen 
Satın Alamayacağınız Tek Hizmet Sigor-
tadır’’ diyerek, bunu şöyle örneklendirdi: ‘’ 
Bir bardağı sigortalarsanız, kırıldığı zaman 
sigortacı parasını öder. Sigorta yaptır-
madıysanız kırıldıktan sonra bunu satın 
alamazsınız. Dolayısı ile ihtiyacınız varken 
değil, olmadan önce sigorta alabilirsiniz’’ 
dedi.

2009 yılında kurulan bir şirket olan GLS 
Grup Sigorta Brokerliği’nin Almanya’da 
bulunan bir  sigorta brokerliğinin Türki-
ye’deki ofisi olarak ortaya çıktığını, daha 
sonra ise 2014’lü yıllarda Alman serma-
yenin Türkiye’den çekilmesiyle beraber, 
şuan ortağı olan Alman vatandaşının bu 
firmayı satın alarak, Türkiye’de faaliyetle-

rine devam ettiğini anlatan Kaan Engin 
Özaydemir, ‘’ Bende kendi işimi kurma 
arayışı içerisindeyken kendisiyle sektörden 
tanıştım ve bir ortaklık girişimi yaptık. 
2017 yılından beri birlikte çalışıyoruz. GLS 
Grup Sigorta Brokerliği’ni yeni bir yapılan-
dırma içerisine soktuk. Biz müşterilerimize 
çok fazla zaman ayırıyoruz çünkü ihmal 
ettiğimiz ve görmediğimiz bir şey olursa, 
bu çok büyük bir mağduriyete dönüşebilir. 
Sigorta konusunda alternatif yaratıyoruz. 
İdeal olan bu, ekonomik olan bu diyerek 
müşterilerimizin bütçesine göre seçenek-
ler sunduğumuz bir planlama yapıyoruz. 
Sigortalanacak varlıklar arasında vazgeçip, 
vazgeçmemesi gerekenleri söylüyoruz. 
Tercihi müşteriye bırakıyoruz ama şunu da 
asla unutmuyoruz. Müşteri hiç bir zaman 
bir sigortacı değil. Doğru ve yanlışı tercih 
noktasında elimizden geldiğince yönlen-
dirmek, doğru bir karar vermesi için destek 
sunmak gerekiyor’’ dedi.
SEÇİCİ BİR ŞİRKETİZ

GLS Grup Sigorta Brokerliği olarak her 
işi yapmadıklarını ve seçici davrandıklarına 
değinen Özaydemir, ‘’ 2017’den beri baş-
lattığımız yeniden yapılandırmayı sağlıklı 
bir şekilde sürdürüyoruz. Yavaş ama emin 
adımlarla büyüyoruz. Hedef sektörlerimiz-
de enerji, denizcilik, finansal sigortalar, 

uluslararası lojistik ve endüstriyel branşlar 
yer alıyor. Özellikle birlikte büyüyeceğimiz 
müşterilerimizi hedefliyoruz. Bir hizmet işi 
yapıyoruz. Ölçüsüz büyüyemeyiz. Müşteri-
lerimize verdiğimiz ve vereceğimiz hizmet 
kalitesini sürdürülebilir kılacak bir büyüme 
gerçekleştirmeliyiz. Büyüdükçe kazancı-
mızın bir kısmını yatırıma dönüştürerek, 
hizmet kalitemizden ödün vermeden 
çalışmalıyız. Bu anlamda daha iyi yapa-
bildiğimiz, daha iyi hizmet verdiğimiz 
müşterilere gidiyoruz. Müşterimizin bizden 
hizmet aldığını ve bu hizmetten memnun 
kalması gerektiğinin farkındayız. Yaptı-
ğımız seçicilikten kastettiğim şey hizmet 
kalitemizi düşürmemektir. Bizimle çalışan 
müşterilerimiz bilirler ki, eğer GLS ile çalı-
şıyorsak, işimiz bir şekilde başarıya ulaşır. 
Bir hasarımız olduğunda GLS bu hasarın 
ödenmesinde elinden geleni yapar’’ diye 
söyledi.
AVRUPA’DA YÜZDE 90’LARI BULAN 
SİGORTALANMA ORANI ÜLKEMİZDE 
YÜZDE 35’LERDE

Sigortacılık hukuk, matematik ve insa-
ni ilişkilerin ön plana çıktığı yazılı kurallara 
bağlı bir sektördür ama aynı zamanda gri 
bir alandır diye konuşan Özaydemir, ‘’Gri 
alan dediğimiz ise belirsizliklerdir. Bir hasa-
rın ödenmesi yazılı kurallara bağlı olsa bile, 
hasarlı alanların belirlenmesi konusu gri 
noktalardır. Hizmet  sektörü bu anlamda 
çok hassastır. İnsanları memnun etmek ve 
beklentileri yerine getirmek gerekir. Geliş-
mekte olan ülkemizde sigorta sektörü çok 
sığ. Ülke zenginleşmeden sigortalanabilir 
toplam cironun artması mümkün değil. Av-
rupa ülkelerinde sigortalanabilir aktifler, 
sigortalanabilir varlıklar yüzde 100’leri 
bulmuşken, bu oranın ülkemizde henüz 
yüzde 35’leri bile bulamadığını görüyoruz. 
Yani Türkiye’de 100 TL’lik bir varlığın 30-35 
TL’lik kısmı sigortalanmış durumda. Bu 
yüzden Türkiye’ye yabancı sigortacıların 
iştahı artıyor. Yatırım yapmak istiyorlar 
ama yaşanan hukuki ve demokratik 
belirsizlikler bu iştahı azaltıyor. Avrupa’da 
birçok yatırımcı para verecek yer arıyor. Bu 
güvensizlik ortamı çözülür, hukuk teminatı 
konusunda pozitif gelişmeler yaşanırsa ya-
tırımcının önü açılacak, istihdam sağlana-
cak ve refah seviyesinde bir artış olacaktır. 
Bizde bir sigortacı olarak daha fazla sigorta 

yapacağız’’ dedi.
DOĞRU POLİÇE KURAMAZSANIZ, 
HASAR OLDUĞUNDA HİZMET 

ALAMAZSINIZ
Eğitime destek olmak amacıyla  bir 

okul için poliçe hazırladıklarını söyleyen 
Özaydemir, ‘’Kar amacı gütmediğimiz bir 
poliçeydi. Fakat doğru poliçeyi hazırlamak 
anlamında her zaman örnek gösterebilece-
ğim bir çalışmaydı. Kar amacı gütmesekte 
işimizi profesyonel bir mantıkla yapmamız 
gerekiyordu. Öncelikle okulumuza giderek, 
ön riziko teftişini gerçekleştirdik. Bir 
önceki poliçenin okul için doğru bir poliçe 
olmadığını gördük. Okulun ihtiyaçlarını 
karşılamayan sadece uygun bir ücret 
maksadıyla hazırlanmış poliçe vardı. 
Okulun ihtiyaçlarını anlattık. Doğru poliçeyi 
nasıl oluşturabileceğimizi ifade ettik.  Okul 
müdüremiz, ‘’Kaan Bey biz daha önce böyle 
şeyler duymamıştık. Yıllardır acenteler ya 
da başkalarından poliçe yaptırırız, ilk kez bi-
rileri gelip bunları da yaptırmalısınız. Bun-
larda sizin riskleriniz diye bize anlattı’’ dedi. 
Detaylı şekilde okulumuzun incelemesini 
yaptık, bununla ilgili bir risko teftiş raporu 
hazırladık. Böylece sigorta şirketleri de bu 
profesyonel yaklaşımlar karşısında daha 
iyi sonuçlar sunuyorlar. Çünkü işin başında 
doğru poliçe kuramazsanız, hasar olduğun-
da doğru hizmet alamazsınız. İşimiz gereği 
yıl içinde poliçesini başka sigortacıların 
yaptığı birçok hasar dosyası önümüze 
geliyor. Bunlarda doğru poliçe kurulmadığı 
için müşterinin beklentileri karşılanamıyor. 
Hatta müşteri mağdur bırakılıyor. Dikkatli 
olmak gerekiyor’’ diyerek uyardı.
BROKERLERİN FARKI SİGORTA ŞİR-
KETİNE KARŞI HAREKETE GEÇEBİLİR 
OLMASIDIR

“Sigorta şirketleri para alırken iyidir 
ama iş hasara geldiğinde para ödemek 
istemezler” görüşünün halk içinde yaygın 
olduğunu söyleyen Özaydemir, ‘’Sektörün 
içerisinde bir sigorta brokeri olarak bu algı-
nın doğru olduğunu söyleyemem ama hak-
sız da değiller’’ diyerek bir örnek ile konuyu 
anlattı. Türkiye’nin önde gelen bir sigorta 
şirketinden acente aracılığıyla sigorta yap-
tıran bir müşterinin, liman sahasında bir 

kaza yaptığını ve oluşan hasarın karayolu 
dışında gerçekleştiği öne sürülerek, hasa-
rın karşılanmadığını ifade eden Özaydemir, 
‘’Acentede hiç bir sorgulama olmadan bu 
kararı müşterisine verdi. Eğer müşterisini 
koruma gücü olan bir acente değilse, 
sigorta şirketinin kararına karşı çıkabilecek 
bir durumda da değildir. Çünkü onun tem-
silcisidir. Ama biz biliyoruz ki trafik yollarına 
bağlantısı olan otoparklar, limanlar gibi 
bütün her yer karayoluna bağlandığı için, 
karayolları trafik kanunu içerisindedir ve 
trafik sigortası devreye girer. Buna rağmen 
36 Bin TL’lik bir hasara Türkiye’nin en büyük 
şirketlerinden biri böyle bir karar verebili-
yor. Müşterimizin sigorta bilincinin yüksek 
olmasını bekleyemeyiz. Genel olarak her 
insan primini ödediği zaman başına bir 
iş gelince, sigorta şirketi bunu karşılasın 
ister. Müşteriyi anlamak, ona danışmanlık 
yapmak, kaybını karşılamak gerekir. 
Her zarar karşılanmayabilir. Poliçenin 
koşulları vardır, müşterinin sorumlulukları 
vardır ama en azından müşteri net şekilde 
aydınlatılmalı ve talepleri karşılanmalıdır. 
Bu bizim farklarımızdan biri. Biz brokerler 
olarak sigorta şirketinin verdiği karar yanlış 
ise, müşterimizin menfaati doğrultusunda 
sigorta şirketine karşı harekete geçiyoruz. 
Çünkü biz müşterinin temsilcisiyiz’’ diye 
belirtti.
GENÇ SİGORTACILARI ÖNEMSİYORUM

Ellerinden geldiğince sosyal sorumlu-
luk projelerine de sektörel anlamda destek 
sağlayan bir firma olduklarından bahseden 
Özaydemir, ‘’ Yardımların gizli yapılması 
kültürümüze daha uygun olsa da, iyi 
örneklerin çoğalması için teşvik edilmeye 
ihtiyacı var.  Çeşitli kurum ve kuruluşlara 
kendi ölçeğimizde sponsorluk yapmaya 
gayret ediyoruz. Genç sigortacı arkadaşları-
mızı önemsiyor, onların tecrübelerimizden 
yararlanması için üniversitelerde panel-
lere katılıyoruz.  Birikimlerimizi paylaşıp, 
anlatıyoruz. İmkanlarımız el verdiğince 
sosyal sorumluluk projeleri içerisinde yer 
almaktan mutluluk duyuyoruz’’ dedi.

n Tolga ÖZDEMİR / KENT YAŞAM

Tolga ÖZDEMİR

SİGORTA 
BROKERİ NEDİR?
Sigorta ve sigortacı bizim mal varlığımızı, geleceğimizi, haya-
tımızı, sevdiklerimizi hatta hayallerimizi koruyor ve bu yüzden 
herkes hayatının bir noktasında sigortaya dokunuyor diyen GLS 
Grup Sigorta Brokerliği yönetici ortağı Kaan Engin Özaydemir, 
‘’Hepimizin koruma içgüdüsü vardır. Sigorta Brokeri sizin hayatı-
nızı koruyan bu kurumlar içerisinde bir aracı kurumdur.  Poliçe ile 
teminat veren sigorta şirketleri var. İşte bu sigorta şirketlerinin 
size bu hizmetleri ulaştırması için aracılık eden acenteler ve 
brokerler var. Bir acente, sigorta şirketinin bir temsilcisiyken yani 
yasal anlamda müşteriye hizmet verirken, bir broker mevzuat 
gereği bağlı olduğu yasalara göre müşterinin temsilcisidir ve 
bağımsız bir şirkettir. Bir avukatlık ofisi gibi düşünebilirsiniz. 
Bağımsız bir kuruluştur ve doğrudan müşterileri temsil eder. 
Müşterilerine daha güçlü bir temsil ve güven sağlar. Piyasanın 
önde gelen kurumsal firmaları ya da önemli büyük varlığı olan 
bütün bireyleri, sigortalanabilir ihtiyaçlarına hizmet alma konu-
sunda brokerleri tercih ederler’’ diye belirtti.
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